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Agenciji za sprjecavanje korupcije
Drzavnoj revizorskoj instituciji

Poreskoj upravi

Podgorica, 31. mart 2024. godine

Postovani/a,

Ovim putem Vas informidemo da smo blagovremeno podnijeli odgovarajuéi izvjeitaj Agenciji za
sprjecavanje korupcije, kao i pratecu dokumentaciju u vezi sa nasim uée$éem na parlamentarnim izborima
koji su odrzani 2023. godine. Podatke s tim u vezi Vam dostavljamo i u pratecoj dokumentaciji koju
dostavljamo uz ovaj dopis.

% %
Srdan Peric

Nosilac izborne liste “Grupa biraca Preokret za sigurnu Crnu Goru - Srdan Peri¢”

I
feliod

Mirza Krnié

kontakt

Odgovorno lice za namjensko troSenje sredstava i podno3enije izvjestaja za izbornu listu

“Grupa biraca Preokret za sigurnu Crnu Goru - Srdan Peri¢”



Obrazac

GODISNJI IZVJESTAJ O PRIHODIMA, IMOVINI I RASHODIMA POLITICKOG
SUBJEKTA

Z2 2023, godinu

‘Napomena: Godinji izvjeStaj potrebno je popuniti i’gfostaviti'u $tampanoj iélcktronskoj formi.

Izvjestaj se podnosi u skladu sa Slanom 48 Zakona o finansiranju polititkih subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni
list Crne Gore", br, 3/20-i 38/20 ~ u.daljem tekstu: Zakon).

PODACI O POLITICKOM SUBJEKTU
Naziv polititkog subjekta: Grupa birada Preokret za sigurnu Cmu Goru - Srdan Perié
Sjediste / grad: Podgorica
Datum osnivanja: -
Odgovorno lice: Mirza Kmi¢

Registrant: n/a

RACUNI U POSJEDU SUBJEKTA:

Red. Opstina Broj racuna Banka Redovan rad !fzborua
Br. Kkampanja

I. odgorica 520-0320000136167-90  [Hipotekarna banka [zborna kampanja




1. PODACI O IMOVINI POLITICKOG SUBJEKTA

1.1 PODACI O NEPOKRETNOJ IMOVINI

Red. Nenokretnost Mijestoi | Povriina Opis Vrijednost Udio u Teretii ogranicenja
Br. CPOXTEINOSE | 2 dresa (m2) imovine | imovine vlasniftvu(%o) (hipoteka i sl.)

Napomena: Za wknjiZenu nepokretnost navesti podatke iz javne Imjige, a za neulmjiZenu, pravni osnov
sticanja (ugovori, rjesenje o nasljedstvu i drugi osnovi).

1.2 PODACI O POKRETNOJ IMOVINI

Red. | Vrsta pokretne . ) ) . ] e . Procijenjena
. . Marka/tip | Godina proizvodnje Registarski broj .
Br. imovine vrijednost

Napomena: Pravo svojine na pokretnim stvarima (motorna vozila, plovni objekti, vazduhoplovi, slike i
vrijednosti iznad 50 eura i si.) za koje je propisana obaveza registracije kod nadleznih organa.

1.3 OSTALA POKRETNA IMOVINA

Red. | Naziv finansijske institucije

Br. ili fizitkog lica Naziv pokretne stvari Vrijednost (u €)

Napomena: Ostala pokretna imovina (depoziti u finansijskim institucifama u zemlji i inostranstvy, gofov novac
i hartije od vrifednosti preko 50 eura i s1).



1.4 PODACI O IMOVINI ZENSKE ORGANIZACLIE

Red.
Br.

Vrsta imovine

Koli€ina

Datum nabavke

Nabavna vrijednost

Sadasnja
vrijednost (u €)




2. PODACI O PRIHODIMA POLITICKOG SUBJEKTA

2.1, JAVNI IZVORI

2.1.1. PRIHODI1 IZ BUDiETA CRNE GORE
lierd' Naziv aktivnosti za koju je prihod namijenjen Osnov finansiranja Iznos (u €)
1. Finansiranje izborne kampanje za Finansiranje izborne 42.121,39 EUR
parlamentarne izbore kampanje
Ukupno:

Napomena: Sredstva kaja se izdvajaju iz budzeta Crne Gore u skladu sa Zakonom. Za svaku aktivnost potrebno
Je naznaditi osnov finansiranja i to: i) -redovan rad politickih subjekata, ii) -redovan rad Zenskih organizacija,
iii) finansiranje izbornih kampanja.



2.1.2. PRIHODI IZ BUDZETA LOKALNE SAMOUPRAVE

Red.
br.

Naziv aktivnosti za kojuw je prihod

Opétina oo
namijenjen

Osnov finansiranja: Iznos (u €)

Andrijevica

Bar

Berane

Bijelo Polje

Budva

Golubovci

Gusinje

Danilovgrad

Zabljak

Kolasin

Kotor

Mojkovac

Niksié

Petnjica

Plav

| PluZine

Pljevlja

Podgorica

RoZaje

Tivat

Tuzi

Uleinj

Hereg Novi

Cetinje

Savnik

Ukupnao:

Napomena: Sredstva koja se izdvajaju iz budZeta jedinice lokalne samouprave u skladu sa Zakonom potrebno
je prikazati za svaku opitinu po osnovu tipa finansiranja i to: i) -redovan rad politickih subjekata, ii) -redovan
rad Zenskih organizacija, iii) finansiranje izbornih kampanja



2.2. PRIVATNI IZVORI

23.1.PRIHODLOD CLANARINE . o _ o e 7 )
Ime i prezime JMB Adresa Opétina Clanski broj Iznos (u €)

Ukupno:
Napomena: Clanarina je novéani iznos koji &lan politicke partije redovno plaéa, na nacin i pod uslovima utvrdenim statutom ili drugim aktom politicke partije, a
koji na mjesecnom nivou ne moze preéi iznos od 10% prosjecne mjesedne neto zarade u Crnoj Gori za prethodnu. godinu. (¢lan 7 stav 2 Zakona).

22.2. PRIHODI OD PRILOGA PRAVNIHLICA. D
. Procjenjena
Red. | Nazivpravnog Oblik A Datum Ukup::n 1Znos . e vrijednosts Osnov I{!{upna
: . . PIB Sjediste novéanih Nenovdani prilog « . vrijednost
br. lica organizo vanja uplate R nenovéanog finansiranja .
priloga : priloga (u €)
priloga
Ukupno:

Napomena: Prilog cine uplate koje pravna lica, privredna druitva i preduzetnici dobrovoljno daju politickom subjektu, kao i pruzanje usluge ili davanje proizvoda
politickom subjektu bez naknade ili pod uslovima kojima se taj politicki subjekat stavlja u poviasceni poloZaj u odnosu na druge potroface, zaduzivanje kod banaka i
drugih finansijskih institucija i organizacija pod uslovima koji odstupaju od trZisnih, kao i otpis dijela dugova (u skladu sa élanom 7 stav 3 Zakona). Za svaki
pojedinacni prilog potrebno je naznaéiti osnov finansiranja i to: i) vedovan rad politickih subjekata ili ii) finansiranje izbornih kampanja



223 PRIHODI OD PRILOGA FIZICKIHLICA " v o nle oo do

Red. ; i S Grad, Datum Ukupan iznos Ukupan znos o Ukupna
b Ime i prezime JMB Adresa prebivalista driava uplat v . . nenovéanog Osnov finansiranja vrijednost
. plate novéanih priloga . \
priloga prilogalu €)
1. Mirza Krnié racana Bracanoviéa 84Podgorica, |19.04.2023. 675,00 EUR prilog 675,00 EUR
. Crna Gora
2. Jovan Ivanovié Bajova br.44 Cetinje, Crna |[12.05.2023. 200,00 EUR prilog 200,00 EUR]
Gora
3. Tvana KaradZié Marka Radoviéa br.95 [Podgorica, [21.05.2023. 300,00 EUR prilog 500,00 EUR|
Crma Gora
4. DraZen Kolorogié [Dajbabe, br.28 Podgorica, [24.05.2023. 150,00 EUR| prilog 150,00 EUR
Crna Gora
5. Srdan Perié Bratstva i jedinstva 49 [Podgorica, 24.05.2023, 500,00 EUR prilog 500,00 EUR
Crna Gora
6. Srdan Perié Bratstva i jedinstva 49 [Podgorica, 24.05.2023. 500,00 EUR| prilog 500,00 EUR|
Crna Gora
7. DZevdet-Pepié Sip&anik, UL, Prva br.53{Tuzi, Cma  24.05.2023. 500,00 EUR| prilog 500,00 EUR|
Gora
8. Vuk Tkovié ruscica bb Danilovgrad, 25.05.2023. 150,00 EUR| prilog 150,00 EUR]
Crna Gora
9, Miodrag Ilié ikole Lopiéic¢a 14 Podgorica, 102.06.2023. 10,00 EUR prilog 10,00 EUR]
Crna Gora
10.  [Milo3 Radenovié Doka MiraSeviéa 114/5 Podgorica, [07.06.2023. 150,00 EUR| prilog 150,00 EUR
Crna Gora
11.  |[Mirza Krnié¢ racana Bracanovica 84:Podgorica, [03.07.2023. 2.98 EUR| prilog 2,98 EUR|
Crna Gora
12.  |Andrijana Radovié Svetozara Markovica 6 [Podgorica, [31.05.2023. 1.500,00 EUR prilog 1.500,00 EUR|
Crna Gora
13.  |Andrijana Radovi¢ Svetozara Markoviéa 6 [Podgorica, [28.06.2023. 175,97 EUR! prilog 175,97 EUR
Crna Gora
14.  |Andrijana Radovié Svetozara Markovica 6 Podgorica, [28.06.2023. 26,40 EUR! prilog 26,40 EUR|
Crna Gora
15. Mirza Kmié _Bracana Bracanovi¢a 84[Podgorica, 01.05.2023. 445,26 EUR| prilog 445,26 EUR|
Crna Gora
16.  [Stefan Bulatovié Steva Boljevica 15/8  |Podgorica, 09.06.2023. 200,00 EUR prilog 200,00 EUR]
Crna Gora
17.  [Mirza Krni¢ Bracana Bracanoviéa 84|Podgorica,  [20.04.2023. 2,00 EUR| prilog 2,00 EUR
Crna Gora




18.  Mirza Kmié racana Bracanovi¢a 84Podgorica, [20.04.2023. 2,00 EUR ptilog 2,00 EUR|
Crna Gora

19.  Mirza Krnié Bracana Bracanovica 84|Podgorica, [20.04.2023. 2,00 EUR prilog 2,00 EUR|
Crna Gora

20.  Mirza Krnié ] Bracana Bracanoviéa 84Podgorica, [20.04.2023. 2,00 EUR prilog 2,00 EUR
Crna Gora

21. Mirza Krni¢ racana Bracanovica 84[Podgorica, [21.04.2023. 4,00 EUR| prilog 4,00 EUR|
Crna Gora

22.  Mirza Krnié _ Bracana Bracanoviéa 84[Podgorica, [21.04.2023. 6,00 EUR] prilog 6,00 EUR|
Crna Gora

23.  Mirza Kmié¢ Bracana Bracanovica 84Podgorica, [16.06.2023. 29,00 EUR| prilog 29,00 EUR|
Crna Gora

Ukupno: 3.732,61 EUR]

Napomena: Prilog ¢ine uplate koje pravna lica, privredna drustva i preduzetnici dobrovoljno daju politickom subjektu, kao i pruzanje usluge ili davanje proizvoda
politickom subjektu bez nakmade ili pod uslovima kojima se taj politicki subjekat stavlja u povlaiéeni poloZaj u odnosu na druge potro$ace, zadufivanje kod banaka i
drugih finansijskih institucija i organizacija pod uslovima koji odstupaju od trZisnih, kao i otpis dijela dugova (u skladu sa élanom 7 stav 3 Zakona). Za svaki
pojedinacni prilog potrebno je naznaditi osnov finansiranfa i to: i) redovan rad politickih subjekata ili ii) finansiranje izbornih kampanja

2.2.4. PRIHODI OD'LEGATA o o 7 7
Ime i prezime JMB Adresa prebivalidta Mjesto PrebivaliSta Datum Vrsta Vrijednost (u €)
Ukupne:

Napomena: Legat je poklon koji se sastafi od novea ili pokretnih dobara umjetnidke, kulturne ili istorijske vrijednosti ili nepokretnosti kofi se politickom subjektu
stavilja na raspolaganje i koriséenje



2.2.5./08TALI PRTHODI

Vrsta aktivnosti Datum prihodovanja Oblik prihoda Vrijednost prihoda (u €)

Ukupno:

Napomena: Ostali prihodi (npr. prihodi od prodaje osnovnih sredstava, od refundacije troskova, prihodi iz ranijih godina, prihodi od naknade Stete bilo kojeg tipa
osiguranja, od davanja u zakup i drugi prikodi).



3. PODACI 0 RASHODIMA POLITICKOG SUBJEKTA

.3;1; TROSKOVI NASTALI PRILIKOM KUPOVINE NEPOKRETNE IMOVINE

Nepokretnost Mjesto i adresa Povriina (m?) Datum kupovine Trosak ku]()zg)ln ¢ imovine
URKupno:
3.2. TROSKOVI ZAKUI_?'A;I_’;ROSTORJJA ZA RAD
Nepokretnost Mijesto { adresa Povrina (m2) Datumz:lz{:ln;anja u Tro3ak zakupa {u €)
Ulkupno:
3.3. REZLISKI TROSKOVI 7
. . v Komunalni Ostali troSkovi
Nepokretnost Mjesto i adresa Povriina (m2) troskovi (u €) odr¥avanja (u €) Ukupno (u €)
Ukupno:
3.4, TROSKOVINABAVKE 1 ODRZAVANJA OPREME/POKRETNEIMOVINE
Vrsta opreme/pokretne Datum kupovine | Tro$ak od kupovine | TroSak odriavanja
preme’p Mijesto i adresa opeme/ pokretne opreme/pokretne opreme/ pokretne
imovine L . - R
imovine imovine {u €} imovine (u €)
Ukupno:

10




3.5. TROgKOVI NASTALI PRILIKOM UZIMANJA U ZAKUP POKRETNE IMOVINE
Vrsfa po.kretne Mjesto i adresa Period uzimanja u Trosak zakupa pokretne imovine (u
imovine zakup €)
Ukupno:

3.6. TROSKOVI NASTALI PO OSNOVU FINANSIRANJA IZBORNE KAMPANIJE

Datum odrzavanja Ukupno (u €) .
47.854,00 EUR;

Broj Ziro racuna

Izborna kampanja
520-0320000136167-90  [11.06.2023.

[Parlamentarni izbori 2023.

47.854,00 EUR

Ukupneo:

11



3.7. TROSKOVINASTALI PO OSNOVU ISPLATE ZARADA 1 OSTALIH NAKNADA

Obaveze po osnovu
zarada

Obaveze po osnovu
autorskih honorara

Obaveze po osnovu
ugovora o djelu

Ostale naknade Ukupno (u €)

Ukupno:

3.8. TROSKOVI NASTALI PO OSNOVU KUPOVINEKA‘NCELARIJSKOG 1DRUGOG MATERIJALA ZA

REDOVAN RAD - 7 o
. Naziv i sjediSte Datum nastanka trofka (datum L
Predmet (opis) dobavijaéa prijema predmeta) Datum plaéanja | Iznos(u €)
Ukupno:
3.9. TROSKOVI ORGANIZACIJA SASTANAKA IDOGAPAJA
. Ime i prezime / Vrsta S
Vrsta javnog Mjesto/Opstina Dvatum' naziv pruZaoca pruzene JMB# /PIB Ukupni troskov
dogadaja odrzavanja (u€)
usluge usluge

Ukupno:

3.10. TROSKOVIPROMOCIJE RADA 1 CILJEVA POLITICKIH SUBJEKATA IZMEDU IZBORA

Imeiprezime /
Vrsta medija | nazivpruZaoca | ]MB/PIB
usluge

Datum izdavanja

(racuna/faktire)

ugovora

Datum
plaéanja

Datum/period
emitovanja/
reklamiranja

Ukupni

troskovi (u €)

Ukupno:

12




3.11. TROSKOQVI MEDUNARODNIH AKTIVNOSTI POLITICKIH SUBJEKATA
. . . . . . P Ukupni
Vrsta aktivnosti Datum aktivnosti Mjesto dogadaja Datum pla¢anja troskovi (u €)
Ukupno:
3.12. TROSKOVI ORGANIZOVANJA OBUKA ZA CLANOVE [ AKTIVISTE
Vrsta obuke Datum obuke Mjesto obuke Datum pla¢anja | Iznos(u €)
Ukupno:
3.13. TROSKOVI ISTRAZIVANJA JAVNOG MNJENJA
Pru#alac lme.l prezime / Datum pruZene Vrfta Datum Ukupni
nazivpruzaoca | JMB/PIB pruZene . o ays
usluge usluge pla¢anja | troskovi(u€)
usfuge usluge
Ukupneo:
3.14. OSTALI TROSKOVI NASTALI PO OSNOVU REDOVNOG RADA POLITICKIH SUBJEKATA
. Naziv i sjediSte Datum nastanka troska (datum o
Predmet (opis) dobavljata prijema predmeta) Datum pla¢anja | Fznos(u €)
Ukupno:

Napomena: Ostali troskovi koji nijesu obulvaceni u pirednjim obascima (troskovi prevoza, provizije banaka i
sliéni izdaci svojstveni redovnom radu politickih subjekata. (¢lan 12 Zakona)

13



4. STANJE NA RACUNIMA 1 KREDITNO OPTERECENJE

4.1. KREDITI, ZAJMOVI 1..OSTALE USLUGE_BANAKA 1 DRUGIH FINANSIJSKIH INSTITUCIJA 1
ORGANIZACIJA POD TRZISNIM USLOVIMA
Nan; banke li SjediSte bankeili | Vrsta, vrijednost i Datum . Iznos Iznos
ruge .r . . . . Period . o
o druge finansijske | uslovi obezbjedenja | priliva odobrenih prenijetih
finansijske ST . otplate
A institucije kredita- sredstava sredstava | sredstava (u €)
institucije
Ukupno:

Napomena: Prilog &ine krediti, zajmovi i ostale usluge banaka i dirugih finansijskih institucija i organizacija
dati pod uslovima koji edstupaju od trzisnih, kao i otpis dijela dugova (Slan 7 stav I i stav 10 Zakonay.

42. KREDITNO OPTERECENJE

Naziv banke ili druge
finansijske institucije

Sjediste banke ili
druge finansijske
institucije

Iznos ukupnog kredita

Stanje dugovanja
na 01.

Januar (u €)

Stanje dugovanja na
31. Decembar (u €)

Ukupno:

Napomena: Uz izvjeStaj dostaviti potvrdu o stanju kreditnog opterecenja od strane oviaséenog stuzbenika
banke, odnosno finansijske institucije koja je odobrila kreditno zadiZenje.

14




5. ZBIRNI IZVJESTA]J O PRIHODIMA I RASHODIMA

Prihodi politickog subjekta Iznos (u €)

I Javni izvori (1+2)
1. Prihodi iz budzeta Crne Gore (1a+1b+1¢)
la) za finansiranje redovnog rada politickih subjekata

1b) za finansiranje redovnog rada Zenskih organizacija

lc) za finansiranje izborne kampanje 42.121,39 EUR

(3]

. Prihodi iz budZeta lokalne samouprave (2a+2b+2c)

2a) za finansiranje redovnog rada politickih subjekata

2b) za finansiranje redovnog rada Zenskih organizacija

2¢) za finansiranje izborne kampanje
I Privatni izvori (1+2+3+4+5)
1. Prihodi od ¢lanarina

2. Prihodi od priloga pravnih lica (2a+2b)

2a) za linansiranje redovnog rada politickih subjekata

2b) za finansiranje izborne kampanje
3. Prihodi od priloga fizickih lica (3a+3b)
3a) za finansiranje redovnog rada politi¢kih subjekata

3b) za finansiranje izborne kampanje 5.732,61 EUR
4. Ostali prihodi
5. Prihodi od legata
A. Ukupni prihodi (I+11) 47.854,00 EUR

Rashodi politickog subjekta Iznos (u €)

Troskovi nastali prilikom kupovine nepokretne imovine

Troskovi zakupa prostorija za rad

Rezijski troskovi

Troskovi nabavke i odrzavanja opreme/pokretne imovine

Troskovi nastali prilikom uzimanja u zakup pokretne imovine

Troskovi nastali po osnovu finansiranja izborne kampanje 47.854.00 EUR]

Trodkovi nastali po osnovu isplate zarada i ostalih naknada

QO SV O | | | DD ]

Troskovi nastali po osnovu kupovine kancelarijskog i drugog materijala
za redovan rad

9. TroSkovi organizacija sastanaka i dogadaja

10. Troskovi promocije rada i ciljeva politickih subjekata izmedu izbora

11. Trodkovi medunarodnih aktivnosti politickih subjekata

12. Troskovi organizovanja obuka za ¢lanove i aktiviste

13. Troskovi istrazivanja javnog mnjenja

14. Ostali troskovi nastali po osnovu redovnog rada politic¢kih subjekata
B. Ukupni rashodi (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14) 47.854,00 EUR

Dt

v
Potpis odgovornog lica

15



HIPOT EKARNA
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0105

g BANKA ﬁ;f,m . 07.07.2023
Mjesto: Podgorica

TN
ZAHTJEV ZA OTVARANJE /ZATVARANJE RACUNA
PRAVNIH LICA | PREDUZET

15 ;{g’j'r‘r s?—‘f,{;& o] SHalne bImne
s ’?ﬁ HopRes, ¥

55

3

HIRODACEOIKITIEN T

A Telefon 38267832492 -
Naziv kijenta KRNIC MIRZA-GRUPA BIRACA PREOKRET Djelatnost 00000
- BRACANA BRACANOVICA 84 Mobilni tel. 38267832492
Adresa sjedista
81000 PODGORICA CRNA GORA e-mail
Matiéri broj I s | Mob.tel.za SMS

Lice koje otvara ratun (popuniti u sluaju kada raun ctvara

Lice ovla¥ceno za zastupanje opunomotena lice od strane Lica oviastenog za zaslupanje)

Ime i prezime

JMBG

PIB - poreski identifikacijski broj

Datum | mjesto rodjenja

Adresa prebivalista

Zanimanje

Br. LK/ Pasos i lzdavalac

Namjena otvaranja raguna:

Paodaci o izvorima imovine | sredstava koja su predmel |
|poslovnog cdnosa:

Potvrda o reglstracul upisuu Centralm registar privrednih subjekata

Akt nadleznog organa o osnivanju, ako za njega reistr. nije propisano

Obavjedtenje o razvrstavanju po djelathostima organa nadleZnog za
poslove statistike

Popunjen Karton deponovanih potpisa / Lista ovlaSéenih potpisnika ovjeren od
oviaicenog lica

Akt o imenovanju ovlaéenog lica pednosioca zahtjeva

PEP's - popunjen dokument za politicki eksponirana lica

RjeSenje o dedjeli PIB-a

Puncmodgje lica ovla§tenog za otvaranje ratuna

Qvjeru potpisa ovlase. lica podnesioca zahtjeva - OP cbrazac

Kaopija LK ili paso$a podnosioca zahtjeva | drugih ovlagéenih lica

lzvad iz zakona, ako se pravno lice osniva na osnovu zakona

Potvrda ovia5éene institucije o procentu u€eiéa u viasnigtvu

Ostalo:

et e

BI’O] rauna na koji se prenose sredstva

Podgorica, dana

07.07.2023

j%,/

polpis i pe&at podnosioca zahtjeva
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Dodalni podaci o radunu:

, HEPG
BANKA

FER

g el

lzvadak za racun: 520032000013616790
Catumod: 01.01.190C Datumdo: (7.07.2023
MB/OIB: 0407988213007/
Istek depozita:

Stranica: 1

Visto raduna:
13.04.2523
Otvorer: trajni nalog:
nkada:

Noiskor8eni Sakovi:

()voren:

Poslovnica:

TEKUCH RACUNI GRADJANA
Zalvoren:

NE

NEMA

4]

POSLOVNICA UL. SLOBODE

Primatelj:

KRNIC MIRZA
BRACANA BRACANOVICA 84
81000 PODGORICA

Filiiaia: Podgorica

Okvirni kredit: Vezni ratuni:

EFTPOGS limit:

Okvirni kredit:

Rizicrost B od 24.08.2018

Suvlasnici:

Qpuncmocenici:

lzvadak.za racun: 032-0100-520032000013616780 520032000013616790

Dalum od: 01.01.1900 Datum do: 07.07.2023

Konto racuna: 23320320 TEKUCI RACUNI GRADJANA-REZIDENTI Deviza: 978 EUR

DATUM VALUTA ' NA TERET U KORIST ) STAN:]E - . NAPOMENA .

POE, SALDO:; 0,00 0,00 0,00

19.04,.2023  19.04.2023 .00 675,00 675,00 DONACLA KRNIC MIRZA
202304 18-105-043000039235 107 520 010507
0009

02.05.20823  02.05,2092 2,20 0,00 grane  Naplata nakpads HIPOTEKARNA BANKA AD

' ' " 20230502-200-016308827224 212 520 5200320006136 16740

0C 00

05.05.2023  05.05.2023 205,70 0,00 467,10 Prome: rebe - faiktura za PROMOTIVE D.O.0. PODGORICA
20230505-B8R0424990170072% W5 510 510C00008001480668

N 00 00

05.05.2023 05.05.2023 ©,24 0,00 456,86 NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230505-782-01630023C007 WNK 520 000000
a5 00

11.05.2023  09.05.2023 5.00 ©.00 457,86 FACESK 8BC56P3C62 HiPOTZKARNA BANKA AD
20230509-230510M01611204 MC2 520
oo 0o _

+2.05.2023 11.05.2023 3,00 0,00 454,85 FACEBK 2AXGANPB62 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230511-230511M02011020 MD2 520
[Eeily

12.05.2023 12.05.2023 e.00 200,00 654,86 PROMZT USLUGA IVANOVIC JOVAN
20230512-120-026800181191 105 520 012502
0c co

17.05.2023  15.05.2023 265,20 0.00 189,57 GOOGLE*ADS1981808446 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230515-230516M02000567 M02 520
Q009

18.05,2023  17.05.2023 3,30 0,00 180,27 FACEBK UTDZYMXW52 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230517-220517M06000332 MO2 520
oc o

“0.0652023  76.05.2023 2,30 0,00 179,07 FACEBK 7THNNAPTWS2 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230516-230517M010C0467 M02 520
o0 o

19.05.2023 17.05.2023 12,00 0,00 158,97 FACEDK PGITANPBE2 HIPCTEKARNA BANKA AD
20230517-230518M0Q 1000756 M02 520
0000

21.05.2023 21.05.2023 .02 500,00 658,97 - Donaciia 1502993217998 KARADZIC IVANA
20230521.888077770010595C W02 520 520032000011788728
Qac 0o

PROMET: 716,03 1.375,00 658,97

HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67 olB: - www.hipotekarmabanka.com

telefon 19905 ill +382 20 219905 |S.W.LF.T. HBBAMEPGAXXX 1BAN: - hipolekamma@hb.co.me

fax +382 77 700074




adak za racun: 520032000013616790

/ Datum od: 01.01.1900 Datum do:

DATUM VALUTA
23.05.2023 23.05.2023

24.05.2023  24.05.2023

24052023 24.05.2023

24.05.2023 24.05.2023

24052023 24.05.2023

25.05.2023 24052023

25.05,2023 25.05.2023

26.05.2023 24.05.2023

26.05.2023 24.05.2023

28.05.2023 27.05.2023

30.05.2023 25.05.2023

37.05.2023  30.05.2023

31.05.2023  31.05.2023

01.06.2023 01.06.2023

02.06.2023 02.05.2023

$2.06,2023 ©2.06.2023

02.06.2023 $2.05.2073

02.06.2023 02.06.2023

02,55.2G23 02.06.2023

03.06.2623 01.06.2023

03.06.2023 01.06,2023

05.06.2023 03.06.2023

07.06.2023 96.06,2023

07.06.2023 07.06.2023

07.06.2023  07.06.2023

08.06.20C23 06.05.2023

PROMET:

NA TERET U KORIST
463,41 0.00

C.50 150,00
0,00 500,00
.00 500,60

¢.00 560,00

0,00 150,00
200,36 0,00
20,00 C,00
428 0,00
30,00 0,00
70,00 0,00

a.c0 42,121,239

575,88 0,00
2,20 0,00
0,88 0.00

350,90 c,00
0,24 0,60
0,00 10,00

362,83 c,00

14.23 0,06

23,56 0,00

341,80 0,00
¢o0 150,0¢
473,14 0,00

3.618,26 45,656,39

-

07.07.2023

STANJE
153,55

339,56

838,56

1.339,56

1.838,56

1.82548

1.975,48

1.775,12

1.755,12

1.75C,84

1.720,84

1.650,84

43.772,23

43.196,27

43.194,07

43.193,18

42.842,29

42.842,05

42.852,05

42.542.22

42.527,99

42.504,43

42.503,17

42,161.27

4237127

41.838,13

42.038,13

Strimren 2

NAPOMENA
GOOGLE "ADS 1981808446 HIPOTLRARNA UANAA AL
20230521-230522M0 1000204 M02 526G
G0 00
DONACIIA KOLOROGIC CRAZEN
20230524-108-034200016298 105 520 010802
0o oo
prileg s:djan peric
20230524-200-008327433730 P2C 510 907CC0020005150185
0o Go
pri‘og srdian peric
20230524-200-008327433731 P26 570 907900099085100186
0000
Promet usiuga PRILOG DZEVDED PERIC
20230524-200-008327439146 P20 535 807500000005350155
00 -G408 00 2305865270213
FACEBK JFABBNXWS2 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230524-230524N06004352 M2 520
0G 00
UPLATA NA TEXUCI RACUN IKOVIC VUK
20230525-115.043600035735 105 520 01503
G300
GOOGLE *ADS1981808446 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230524.230525M01000261 MO2 520
00 ca
FACEBK EMJQ3NXB62 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230524-230525M01000736 MA2 529
00 ap
FACEBK BEABMP7WS2 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230527-230527M06000076 M02 52¢
0C 00
FACEBX KSKSBQTCH2 Hi= TEKARNA BANKA AD
20230529-230523M358003707 MO2 520
00 co
FACEBK GN.I45NXK42 HIPCTEKARNA BANKA AD
20230530-230530M06008349 MO2 520
0000 .
HIPREQKRET ZA SIGLRNY CRNU GORU-MIR GLAVNI RACLIN
DRZAVNOG TREZORA
20230531-200-008327520133 P2C 830 907C00000C0830C119
40 501A0500-02610858 00
Promet usluga reklamiran; ANTENA M DOO
20230601-8880993301747367 W7 528 520000605201 95993%
00 0c
Naplala naknada HIPOTEKARNA BANKA AD
20230602-200-01630B975243 712 520 520032000613615780
0000
Naplata narada HIPOTEKARNA BANKA AN
AB2ICH02-200-015306975218 £12 520 52003200604 3655790
Q0c 00
Prome! robe $tandovi COPY CENTAR
20230602-8880999501749228 W05 530 530000063020332280
0000
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230602-789-016300355734 WNK 520 006000
00 Co
PROMET USLUGA ILIC MIDDRAG
20230602-105-036 100045637 103 520 520032000012053247
00 00
GOOGLE *ADS1981808446 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230601-230502M01009349 MC2 520
0o oo
FACEBX HRKCDOKW52 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230601-230602M01000629 MO2 52C
00 co
FACEBK VWL HENIWSD? HIPOTEXARNA BANKA AD
20230803-230804M01060074 M0O2 520
0000
FACEBK KY7ZFPKL42 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230606-230606M06000253 M02 520
oc oo
Prome! usluga konzumacia KOSMOPOLIS [alele)
20230607-8680399901759842 WO7 520 520000000003748155
00 00
prilog, 2704282270019 MILOS RADENOVIC
20230€07-200-C08327603440 P2C 530 a3C0000 10011442957
0C G0 2704982270019
GOOGLE "ADS 1881808446 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230806-230607M 01000277 M02 520
0000

HIPOTEKARNA RANKA AD
telefon 19905 il +382 20 2199905
fax +382 77 70007

Josipa Braza Tita 67
SW.LF.T. HBBAMEPGAXXX

QIB: -
iBAN: -

www.hipotekamnabanka.com
hipotekarna@nt.co.me




DATUM
09.06.2023

G9.08.2023

$8.06.2023

10.06.2023

1.05,2023

12.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

74.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

34.08.2023

14.06.2023

14.08.2023

4,06.2023

14.06.2023

15.06,2023

15.06.2023

15.06.2023

15.0€.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.08.2022

16.06.2023

16.06.2023

PROMET:

VALUTA
08.05.2023

09.06.2023

09.06.2023

08.06.2023

09,06.2023

11.06.2023

14.06.2023

14.05.2023

14.06.2023

14.0£.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.05.2023

14.06.2023

4052023

16.05.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.65.2023

16.06.2023

16.06.2623

16.06.2023

16.06,2023

16.06.2023

16.06.2023

01.01.1900 Datum co:

NATERET U KORIST
Goe 200,00

3.532,36 G,co
4,2¢ 0,30
473,45 0,00
47243 0,20
as,70 c.oc

30C,C0 0.00

360,00 G,00
300,60 G20
605,00 0,00

0,24 5,00

§09,00 0.00

0.24 '0,00
984,92 0,00
0,2 0,00
589,49 0,00
20.924,83 0,00
387,20 0,00
6,24 0,00
1.452,00 0,00
2,00 0,00
35,19 0,00
0,32 2,00
35,19 0,00
0,32 0,00

34.663,39 45.656,39

07.07.2023

STANJE
42,038,713

38.505,78

38.501,54

38.028,09

37.555,66

37.515,85

37.215,96

37.215,72

36.915,72

36.615,72

36.016,72

36.010,48

35.410,48

35.410,24

34.425,30

34.42506

33.835,57

12,810,74

12,523,54

12.523,20

1807130

11.069,30

11.034,11

11.033,7¢

10.998,6C

0.998,23

10.893,00

Stranica: 3

NAPOMENA
donacia BULATOVICC B STEFAN,STEVA BOLJEVICE
20235608-200-008327630173 P20 516 510178598521030378
05 o0
Promel rove Rajer;, maic STEFANI 95 D.O.C.
20230809-688099995 1765246 W05 530 530050000021038350
00 09
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230609-789-5163003947 13 WNK 520 00060
{0 00
GOOGLE ‘ADS1281608446 HIPOTEKARNA BANKA A
20230608-232603M0100026 MO? 520
06 00
GOOGLE *ADS1981808446 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230609-230610M0 1000283 MO2 520
[Helo]
FACEBK GBYT76Q3C52 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230611-23061 1MOBCOD174 MO2 520
0000
Promet usiuga muzika na z TADIC NEDA
20230614-888039990 1773920 W05 510 510140298826801693
3000
NAXNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230614-789-0163004 15095 WK 526 ¢00000
03 00
Promel usluga zakup biibo LOKVE-BERANE DOO
20230814-8880999901773961 WO7 520 320000000003744554
00 00
Prome! usiuga vocitel na DABOVIC JOVAN
20230614-8880999901 773979 W2 520 520334000001361613
05 00
Pramet usluga rekiamizan} DOO SELJAK
20230614-8880899951 774004 W05 565 56500000000036%992
0009
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230614-759-0163004 15385 WNK 520 00000
0900
Promel usiuga vekiamirani NVU VOLIM DANILOVGRAD
DANILOVG
20230614-888099990 1774031 W05 510 510000000015620135
00 02
NAKNADA E-PLACANJSE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230614-769-0163004 15471 WNK 520 GoCCog
€c oo
Prome! usiuga rekiamiranj STAMDARD MEDIA
20230514-8880399901774044 W05 54C 540000065001088670
0600
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230614-788-0163C0415501 WNK 520 000000
00 co
Promet usluga DAN novine JUMEDIAMONT DOO
20230615-8880959601775838 W07 520 520000000008710093
06 00
Promet usluga reklamiran] TELEVIZIJA VIJEST) DOQ
20230815-8880299901775661 WOT 520 52300000C000789346
0000
Pramel usiuga reklamirani DAILY PRESS DQO POOGORICA
20230615-8880999501775864 WO5 5695 §65000000000004840
0G 60
NAXNADA E-PLACANJE HIPCTEKARNA SANKA AD
202306 15-789-016300419748 WAK 520 0C00Co
©300 .
Promet usluga tehnika re TAXT PRODUKCILA DOQ CETINJSK:
20230616-8880595901778237 WO5 510 5100CCCO0220204461
00 00
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230616-785-016300425976 WNK 520 000060
0000
Parez na dohodak fizickih POR.NA DCH.FIZLICAIDORP.ZA O
20230616-8880999901779037 W05 820 820000200003600074
18 1402988268016 18 1402988268016-302
NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
202306 16-769-0163C0429041 WNK 520 0000090
02 00
Parez na dohodak fizi8kih POR.NA DOH FIZLICA I DOP.ZA O
20230516-8880528901 779038 W05 820 820000000003000074
18 1505989153968 18 1505989153866-302
NAKNADA E.PLACANJE HIPOTEKARNA SANKA AD
20230616-789-G16300429048 WNK 529 000000
G0 o0

i HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67
' telefon 19905 il +382 20 219905 |S.W.LF.T. HBBAMEPGAXXX

| fax +382 77 700071

ols: -
IBAN: -

www.hipotekarnabanka.com 7
hipatekama@hb.co.me




DATUM

Datum od:

16.06.2¢

VALUTA

16.06.2023 16.06.2023

23 18.06.2023

16.06.2023 16.08.2023

16.06.2023  16.06.2023

16.06.2023 16.06,2023

17.06.2023 15.06.2023

21,06.2023 27,06.2023

21.06.2023 21.06.2023

21.06.2023 21.06.2023

21.06.2023 23.05.2023

29.08.2023 21.06.2023

21.06.2023 21.06.2023

22.06.2023 22.06.2023

22.06.2023 22.05,2023

28.06.2023 27.08.2023

30.06.2623 30.06.2023

30.06.2023 29.06.2023

30.06.2023 30.06.2023

02.07.2023 (2.07.2623

03.07.20

03.07.20

03.07.20

06.07.20

23 03.07.2023

23 03.07.2023

23 03.07.2023

23 06.07.2023

07.07.2023 07.07.2023

PROMET:
UKUPNO: -t

zvadak za radun:  5200320000136816790
01.01.1900

NATERET
528

0,32

0,32
1.21¢,00
204,65

33,00

0.24

4.791,60

5,75

4.428,60

0,00

0,00

G.88
02,00
G.0c

29,00

45.588,55
45168855

Datum do:

UKORIST
6,00

»
000

0,00

0,00

C,00

. 0.00

0,00

c.co

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

0,00-

2,98
29,00

0,00

45.688,55

| 45.608,55.

07.07.2023

STANJE
10,993,060

10.992,868

10,987 .40

10.887.08

9.777,08

8.572,43

9.542,43

5.542,19

4.750,59

4.744,84

316,24

310,93

B,43

8,11

-0,04

-0,08

0,04

0,00

-2,10

-2.,98

0,00

23,00

080
(_),1:]0- ’

Stranica; 4

NAPOMENA

Cstaii transferi PRIREZ POR.NA DOH.FIZLICA GL.
26230655-8B80993901 779043 W05 545 540000000392800971
18 1402988268016 18 14020882680 16-302

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230616-738-016300423076 WNK 520 00COG0

Q0 00

Cstal! transferi PRIREZ POR.NA DOH.FZ.LICA GL.
202306756-86B0999901779046 WGS 540 £40020000302800671
8 1505989153968 *8 15059891539568-302

NAKNADA E-PLACANJE HIPDTEKARNA BANKA AD
20230616-788-016300429082 WNK 520 000000

onog

Promet usiuga reklamirani NOVA M. DOO
20230816-8880959901779225 W7 520 52000C000003528808
00 €0

'GOOGLE "ADS1951808446 HIPOTEKARNA BANKA AD

20230615-230616M01 000322 MO2 520

00 0%

Promet usluga Stampa za ¢ FOTO COLOR Vi JASSAROVICC SE
20230621-8B8099990 1786520 W05 510 5100098050C0642410

00 00

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230621-789-016300444429 WNK 520 000000

0009

Promet usiuga biltbordi | MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA
oo ’
202306217-88B09%9901 786528 W05 535 530000C20000108526
00 00

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEXKARNA BANKA AD
20230621-789-C16300444456 WNK 520 0C0C0D

Q0 0%

Promel usiuga bibord: ju MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA
Do

20230621.8880058901736669 WO5 539 530000020000109526
00 CO

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEXKARNA BANKA AD
20230621-789-016300444992 WNK 520 099990

00 09

Promet usiuga fentiranje UPSEAT HUS
20230622-8880999901739381 WOS5 540 540000000081 006229
00¢o

NAKNADA E-PLACANJIE HIPOTEKARNA BANKA AD
20230622-735-016300452064 WNK 520 0J9000

0G Co

FACEBK NOF9WPPWS2 HIPOTEKARNA BANKA AD
20230627-230627M0B000095 MC2 520

00 00

Naplata naknada HIPCTEKARNA BANKA AD
2023063C-200-016309056984 Z12 520 520032000013616790
00 Q0

PRENOS NA POTRAZIVANJA HIPOTEKARNA BANKA AD
20230629-NALOG-TJ43 TEM 520

0 00

PRIJENOS ORQCENJA HIPOTEKARNA BANKA
20230530-210-0038 18600178 K06 525 52G03200001361679C
0CCo

Naplata naznada HIPOTEKARNA BANKA AD
20230702-200-016308134380 Z12 520 5200320006 13616790
00 Q0

Naplaia naknada HIPOTEXARNA BANKA AD
20230703-200-016309187286 212 520 520032000013616790
oG oo

Naplata naknada HIFOTEKARNA BANKA AD
20230703-200-016309187287 Z12 520 520032000513816793
00 00

Prilog KRNIC M MIRZAVOJISLAVA GRUJICA 37,
20230703-200-008327873215 P20 510 5100407988213C0754
009

Prilog KRNIC M MIRZA,VOUISLAVA GRUJICA 37,
20230706-200-008327927505' P20 510 510040798821300754
0000

ISPLATA SA TEKUCEG RACUNA KRNIC MIRZA-GRUPA BIRACA
PRECKRET

20230707-105-036 100049542 102 520 010505

0000

[HIPOTEKARNA BANKA AD
telefon 19905 ili +382 20 219905

Lfax

+382 77 700071

Josipa Broza Tita 67
S.WILF.T, HBBAMEPGAXXX

OIB: -
1BAN:--

hipetekarna@hb.come

www.hipotekarnabarka.com _i
;




KOSMOPOLIS Doo

Pik 03339257

Oktobarske Revolucije 122/6
Podgorica

Ziro rafun 520-37481-55

Foktura br 0002/2023
Datum izdavanjo 05.05.2023
Dotum valute 12.06.2023
Datum prometo 05.06.2023
Mjesto prometa Podgorica

Broj fiskalnog isjecka 28184

ftaka
Cvijetin Brijeg bb
Podgorica

Kupac : Grupa Gradana Pokret Preokret, za sigurnu Crnu Goru Srdan Perié

Lj\.jaziv artikla
| Konzumacija pica

Dokurent ie valedi bea pedata.

o e

% Vrijednost sa pdv .

J— ————— ]

i
JOV

i 341,90 !

ukupno

Neto iznos: 35,14 pdv7%: 2,46
Neto iznos: 251,48 pdv 21i% :52,82
Neto iznos: 286,62

pdv :55,28

Za uplatu: 341,90 eura
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DLLAL PLACAHIA

520032000013616790

820000400003060074

POR.NA DOH.FIZ.LICA |
DORPZAOQ

35.19 €

Porez na dohodak
fizickih

18

1505989153968

18

- DETALJ PLACANIA

5200320000713616790
54(000000302800971

PRIREZ POR.NA
DOH.FIZ.LICA GL.

5.28 €

Ostali transTeri
18
1505989153968

18

<

DLIALN PLACKNIA

Porez na dohodak
fizickih

18

1505989153968

18
1505989153968-302
16.06.2023

REDOVNO

“« DETALJ PLACANJA

Os[tali transteri

18

1505989153968

18
1505989153968-302
16.06.2023

REDOVNO




»

e

4 r
e S Pt e

- B H N L ~ 1 0™ LA W T A L N ¥
S A e e b d, Podgere w2, oo zatiuna Vo

YA tiddeap e bt Norucrad

L i Bogewvics e DY b eorone VAT _-_i dateiaheia

Posienki

colpuent situ Podpone s, dara 0% 06 2028 podiee Wede

UGOVOR O el

Predmet ugovora
Cian 1
Drednw { OVOg LEOVOra |@ angasovane Poslenka ¢ oosviry axivnost predizborne kamoange
shorne fate “Preokret 72 sigurnu Conu Gocw - Srdan Penic” u sklopu perlamentarnihizbera aoy

fose odriatr 11 06.2023. a hoia se odnose na dogada; raviine <onvencye £65.06.2023.

Opis posto

Clar 2
POtk CE N2 Oshovu ovog Ugoveia bilt angezovar Za izvodenje Muzickog Piograme na
dogadalu NAVCENom u ianu 1 ovog ligovera.

Rok zo uoovorent posao
Clan 3
Dagleni ve obaveru;C da J shiadu <2 posiovnim zahyevem Narudioca obav pasao r dana 2

cvor weavora i o 05.06.2023. godire.

Nuaknodo 20 ugovorcm posoo
Clan 4
NaiLdiac se ¢e 72 posa0 nomery: U clanu ? avog ugovora platii Posienku bruto 12n0s od
340,474, odnosno 300,00£ neto nos na Zirg- afun Posles nk_owos‘er\
u Crnogorskoj komei chalnoy hanci,

Pladenje porcza 1 doprincsa
(land
Narudlac se abaverule da izme sve zakonon predvidene ODaveze PO OSNOVL 207878 1 PIiress
na neto ugovarenu neknadu Poslernike 1z dlana 4 ovog Ugovora.

Prinyena rakane
{an 6
Na miania kojz nyesu regubisana ovim Ugoverom peposredno se primgenjuju odredbe Zzkonz
o obhgacionin odnosina {St, ist CG br. 47/08)
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i3 DLTALJI PLACANJA
5200320000173616790
§20000000003000074

POR.NA DOH.FIZ.LICA I
DORP.ZA O

35.19 ¢

Porez na dochodak
fizickih

18
1402988268016

18

& DETALJE PLACANJIA
520032000013616790
540000000302800971

PRIREZ POR.NA
DOH.FIZ.LICA GL.

5.28 €

Ostali transferi
18

1402“3 8.8_26801 6

18

¢ DLTALN BEACANIA

Porez na dohodak
fizickih

18

1402988268016

18
1402988268016-302
16.06.2023

4

REDOVNO

B DETALJIPLACANIA

Ostali transferi

18

1 402988268016
1402988268016~302
16.06.2023

REDOVNO
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111} ¥arisnik [atalab programske opreme: Takt Produkeija | Obrazac: 21T

TAKT Produkciia ¢d.o.0.
; Cetinjski put 36

/ 81000 Podgorica
———— ! PIB; 03070115
i ’ / PDV: 30/31-15314-9
\:*,—_4' \"\_ ﬁ Ziro radun:
PRODUCTION 516-202044-61
Kupac
PREOKRET Datum: 15.06.2023
MIRZA KRNIC - GRUPA,BIRA(ZA PREOKRET Datum valute: 30.06.2023
SVETOZARA MARKOVICA 1 Operater: ga5b22fw281
PIB: 0407988213007 Mjesto izdavanja:
PDV: 0407988213007 Viijeme izdavanje:  15.06.2023 15:14:54

ME-81000 Podgorica

Racun‘ 23 3000 000130

Flska [m racun: to617yu062/121/2023/ne957sp448

: . , e ‘ Cijena | Cijena | Vrijednost
Ident_ . Naziv . Kolicina ' 3fm . bez PDV . sa PDV | R. % : POV %o ‘ <a PDV
1101 TEHNICKA REALIZACHIA 1.00 DAN 1,200.00 1,452.00 0.06 21.00 1,452.00

PROI-’lPC[JE U PODGORICY

(KNJIZARA KARVER)

Ukupno 1,200.00
Slovima hiliaduetiristopedesétidva EUR 004100 pov 252.00
Za placanje EUR 1,452.00
PORESKE STOPE _ Osnovica PDV Vrijednést
Premet protzvoda po opsto] stopi 21% 1,200.00 252.00 1,452.G0

Nadin pladanja: Virman

IKOF:  S1BE93C1CAFCO2AECOCEO8E7 1FAGDEOA
3IKR: Gale6026-bad6-485e-8bdc-3b2762e7{19f

Rafil JE 54 FOPLET O,

Radun primio, Racun izdao,

Strana 1/1



!'L‘L) Korisnik Datalab programske opreme: Promatwve | Obrazac: AP1

[:'; ; FIE CP6a7274 | Sddicna Jovea Torasesn e T Iefure oje 1340 20202 6400 -
") oo A | ﬁ ., il
e Coenw 304 OSHIRT D NI G, Crna fans | honsrepiia 13 n00uT 2 % (2 ”"flfé’_‘oﬁ,’ﬂ
X

| RSTE MA0 12435 G i
£ d‘??z_fggzz

NLB. 530 han10. g f 0 T AU ol e e iz vshieh #3827 7 BUH Q0L
b1l 1
)

'p Q O M O T ? V‘E I CKB 310 180665 AR s O e ey farektur 2R2 67 212010

Grupa biraa Preokret
Pi8: 0407988213007 Datum predrafuna: 28.04.2023

ME-81000 Podgarica
Odgovorna asoba: Bojana Pernjak

Predracun 23-0100-000090

ST E AR AE Wi e T SetThis hr S e ST R ke

< ‘ ; ' e ‘ ' Cijena ! Cijena ' : ' Vrijednost
Sifra . Naziv , Kalicina oI bez PDV * sapDy : R% | PDV % sa PDV
50034.90 Aztiro pole majica muska bijela 20.00 KOM 7.00 8.47 0.00 21.00 169.40
03.096.12 Usluga DTG Stampe 10.0C KOM 3.00 3.63 0.0¢ 21.00 36.30
Slovima dvestapet EUR 7G/1G0 Ukupno 170.00
PDV 35.70
Za plac¢anje EUR 205.70

Prilikom placanie s platnim nalogom navedite poziv .

Dvijerava,

Strana /1



Copy Cenierd

Do - Vioskovska 55 81000 Podgonca

Voo 382 88 033 222 - 382 67 203 322 382 20 22C 537
£-ral ofiveficosy-te o ™o wad! www Cony-cenier e
POV 30i3%-72030-5, Zwo radun 530-203322-80 NLB

DIk 070785356,

fapac Mirza Krni¢ - grupa biraéa Preokret

Ragur / Otpremnica broj:
Z900wA373/1117/2023/{118un 87

Daium. 01.06.2023 Datum vaiuie. 09.06.2023

i Lokacna
] PIa: 040798821 PDV:
: Interni broj racuna: 1112123
!
Red. ) Jed. . | CUENA 1ZNOS IZNOS+PDV
broil ARTIKL ! USLUGA mjere Koli¢ina ' (EUR) Rabat% {EUR) POV, (EUR)
PRECKRET PLLT i E , 0.00
1:PU}1 - plasticn. cetvrlgst: -77 x 30cm: 185 x 85cr sa Kom 200" 745‘001 0.0 290,00 IZ‘LGU 350.90
istampem
|
!
JIKR: DO8I86b¢-4dd6-45¢4-bIB-844697 84265 Ukupno bez poreza: 290,00
IKOFE: 9942B(441D284FIC5RA572182CCA4DEE Rabal: 0.00
TRCcde rT 8 87 Porez 21%: 60.90
BuisLniiCode. Sl 273
Operator Ds655xmy 16
UKUPNO: 350,90

Rek placa
Rok ry rehiamooyu e 8 dana,

Predrag Mijovic

Faktlurisas

ma 8 gand Dokument o komopderski obzader : punovazan je bez peéata. U sluéaju spora nadiean e Prvredni sud u Podgonce,

Robu predao

Robu preuzeo



STEFANI 91 DQOO

PODGORICA, TRG NiKQLE KOVACEVICA 3
Ter $20/218-203, 069/194-500
Fax: 020/216-263

PODGORICA, 0:.056.202
Pred-RACUN br.

Na osnovur

_pig: 02126427 _
hov: 32/31-00001-0
;ij.cje ._:___.?ODGOR

Z.R: 530-10399-50
565-439-31
" 510-205430-88

Kupac: 3339

GRUPA BIRACA PREOKRET koju zastupa MIRZ
PODGORICA

Ui Svetozara Markovice 1
PIB: (0407988213007
PDV:

fakturisemo Vam:

T T - T ¥ 1 - . 1
i1 9373 T e ns PREGHRE - ol teom | 20600 £.022 esc,onao: 7% 184,50 0,0271 1.064,8050
; 2 ez : Suezat HOMA 1063 :km I! 3w§ 0,750 24&,9000; 2i% 51,43 0,956 296,329
; 3 e ' 2 DluvhE SAM A D1ED j<om ! 500 . C,53¢ zes.acec: 21% 35,651 06411 320,650
i 4. L7 Foragradve s MARKT 1A B2 703 Jsom i 5001 0.750;  375,0009] 209 78.75 2,608 453,750
f 5 e Stomipe teklimagg M ez I!'\an ! ¥ | 734,-‘-00; 734,4000: Zi% 154,22 888,624 | 888,620
1 o, ' rapes Azzun 1 !'-;u'n ' 25i— 7,403; zss,occai a3 59541  223,8500
; 7 o7 [ Manca Suny 50010 ::.s:'" ! 35 7400, :85,0000; 2:% 38,851 8.954) 2238500
f L i &P I SLANEE BOU) N0 1-«&:!: | 5% | 1,000 SD,UOGL‘.i 1% IO,SOi :,2:—0§ 69,5000
H i . H
Naf i oadamar vired VrijEdr;gizgc:—szg?t:E 2'91?)!'{?;8
Rok placama- U1.06 2023 . o .

Poziv vz pro. 23-501-1£2-00038

U slgd), neblagovne ooy placan)i

B Yurenlupemo sporabu robe!

OVD NIIF 20V RACUN Tt

Osnovica za stopu 21% 2.9192,30
PDV po stopi 21% 613,05

IZNOS ZA UPLATU € 3.532,35

za STEFANI "91 DOO PODGORICA




FOTO COLOR - SEAN JASAROVIS

PIB: 0905559270016 PRV tnoj:

Dusana Vujuievita 8, Berane, CRNA GORA

Telefon: O68/338-838  e-Mali: folusejuberaneg@ymal com
Fire raétin: 5106121 10

Kupac: Mirza Kmid - Grupa birada Preckret JMB: 0407588213007
Adresa: Svetozarn Markowvica, 1, Podgorica, CRNA GORA

Tip dokumentia: Redovim racun

Broj racuna: 172/2023

Fiskalni broj; qx023vk238/172/2023/0a987ay768
IKOF: 4b6b9e33a32931abal589aze 01701318
JIKR: 53253b02-5ec5-4f59-a30b-60bd 2d30 9886
Oznaka operatera: ged64viB83

Vrijeine fiskalizacije: 20.06.2023 17:33:15
Datum valute: 20.06.2023

» Datum prometa: 20.06.2023

Poreski peried: 06/2023

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv arfikla JM ] Kol. | Osnovica | Popust | Forez Puna { Ukupno
cijena EUR
1 H895 Siti Lail kom | 2.00 15.00 0% | 0% | 0.0CG | 15.00 30 o0
Strukiura poreza Nacin placanja
Stopa Osnovica Porez Popust Transakcioni raéun 20.00
Ukupno 30.00 G.00 00oe
Za upiatu
Slopa 0% 30.00 0.00 0.00
EUR - Euro; 3G~&G

Potpis primaoca:
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UGOVOR O ZAKUPU

Zexbucern izmedu:
Montenegro Metropolis Media d.o.o,, Podgorica, ulica 8 Marta 74 (PIB: 023336594, PDV:
30/31-G0380-5), koje zastupea Branka Paviovic, izvrin: direktor wu daifjem tekstu: Zakupodavac)

Pokret Preokret, Svetozara Markovica br.1, Podgorica, koje zaslupa Mirza Kini¢ IMB
oviasceno lice {u daljem tekstu: Zakupac).

1. Predmet Ugovora
Cvim Ugovorom Zakupac se obavezuje da od Zakupodavca uzme u zakup reklamne povréine u
pericdu 16.05.-15.06.2023.g. na siededim Iokacijama:
_PODGOAICA

! ! ¢ Raskrsmca hulDiordla vatingiona-ul. Daimatuiska - kod benz.purpe furopetroe i
1 05k ; BRIBOARD axd3m | (npspram drama) TC "Brzar®, 0 ¢
A — T L e o 1
; ; TC Caphiai |
802 | 3i3DARD Axi | Bul Diordia Viswgiond koo Capital Piaza - srednj zeierni noas Plaza i
. ' ; : Csnovnom i
) GBI | BrLBOARD 453m 1 Sulevar 13 13, kod Pravaog fakulieta 1 Qsnovarog suda sudu !
(= e T R a2 WS, ROU rTaviog faxuwitels 1 Os :
i i mosiu Union !
A " i o o, N ., . .
L Gay HLLBOARD 4x 1k Crroporskiby seicara hod ruspleksa o Hili Homes bridge 1
. ] ' i krudnom toky |
UL BRSORRG SIm Bl wnazs DanaPeionc, S0 pre shiean W SSEK  tagg
PODGORICA - BAR
A 0T - T T e s T P _
v Budevas Pg 8ar srededizelom nogas wp o G toha, hud VUL rarketa s i i
[ iiir  BILBOARD a2 ) Agrotentra L _ | Pedgorici i
NIKSIC
. i s S e - - e - —
i . hoteld i
{32 WELBOARD AR3M o Raskisaucawt N Tuswe Seruard Séenana (naspram hoiela "Onogost”} Crnogoi: ]
DANILOVGRAD
. BN Al e e e - S e
H - . N : N M
Y7 BHIBOARD dxdm f Migsiralisr pat Podponica Nikdi, 1000 oo smuinop toka Dannovg:ad 1 Podponc i
HERCEG NOV!
. e T e U i
wr2 a:LL?O,‘\RD__-C»\er_eL AL{EI_\LO _nasupIct petie ! He:cu-g, Novoe ;
BUDVA
rTrT oy T T T e e . — ; I - i
| 492 ' BLLLEDARD 453 i Magisteaier put Budva - Cetmje 500m pr.pe raskisnice prema Celinju | Cetinu _ E
PETROVAC
; , PP ok e -~ o e —
Pidi gy il LBOARD 553m J Pelrovac, uz:nagsiraly Nd skrelanga 2u giao 1 Buidvi __J

R e BUELO POUE

B3:L.20ARD dx3nr ’ Rbapvng . tiaz od Sielog Polis 1, neasvijetijena 1 Bijelom Polju

RIS ' ——_—

%

Na reklamnim povrdinama. iz tacke 1. bice istaknuti posteri, odnosno reklamne poruke, iju
sadrZinu i izgled ée utvrditi Zakupac.

2. Cijena zakupnine

Meselna zakupnine jedne reklamne povrine tipa Biilboard (dimenzija 4x3m} iznosi - 610,00
EUR. '

PDV se obraCunava prema vaZedim oropisima.

Zakupac e Stampu rekianminog materijala u cjelosti cbezbijediti preko Zakupodavea po uslovima iz
Cjencvnika Stampe, u grilogu uz ovaj Ugovor.

Ukupna zakupnina rextamnih povrina iz prelhodne tacke sa vradunatom prvom Stampom iznosi
9.220,20 EUR (od ¢ega csnovica iznosi 7.620,00 EUR, & PDV 1.600,2C EUR).

3. Nadin pladanja
Zakupac je duZan platiti ukupnu zakupninu iz prethodne tatke na osnovu racuna Zakupodavca
najkasnije do 01.06.2023.9.



4. Opsti uslovi

Sastavir ¢io ovogy Ugovera su Opdl uslow: zakupa reklamnih povrdina, koji se primjenivju na
003CSC 1MeGu LGovortih strana. Poloisom ovog Ugovora Zakupac potvrduje da nrihvata Onéte
usiove 1 odride se prava da i nohia no bro kom osnove.

5. Datum zakljucenja

Ova} Ugovor je zakijulen i potpisan od strane oviaéen:h lica ugovornih strana, uz dije potpise su
ctishali pedati svake ugovorne strane.

Ugovor je potpisan dana 26.05.2023.godine, u dva priryjerka, po jedan za svaku ugovornu
sianu, a2 Zakupcu je uruden zaiedno sa Opstim uslovima zakupa reklamnih povriing,
Cienoviikom 2023, - politicki marketing zekupa rekiamnih povrdina i Cjenovnikom Stampe

rekiamnth postera.,

ZAKUPAC

A f
‘}’k (:'l 17774

=
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LORKVE - BERAND D.0.0
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Racun br.: REST/REST/0006/2023 | Kupac: 00060

Datur zdavana raéuna 01.06.2023 PIB 11111141
Miestc izdavanja raluna Berare POV broi:
Dawm valuie 08.05.2023 GRUPA BIRACA PREOKRET

Datum promela dobara: 99,06 2023

Miesio promela dobara. Berare

! '
Naplalro mesio” REST - Restoran _ i
RY.  Sif. artikla Naziv artikla Kel J.M. Stopa Popust Cijena Cijena sa pop. Iznos
061, PLTOUT FAKUT MIESEC 1,00 KCM. 21,00% 0,00% 300,00 300,00 309,00
' Ukupno za uplatu: 300,00
Ukupno siovma: tristotine EUR 100/100
fapomena’ Zaxup biborda
Specifikacija poreza
Stopa PDV Osnrovica bez PDV-a lznos PDV-a 1zrnos
27.00% 257,93 52.07 2G0.00
Ukupno: 247,93 £2.07 360,00

Brot fiskainog racuna: god88eb718/1329/2023/pp0 s 1xnb46
Vrijeme fiskaiizacije: 01.06.2023 12:66'37

IKOF: 17AB77A544BDFGC3CB35E 1R 553550466
JIKR. 2i3565607-3050-4eac¢-8fed-90dical4beob

Za kupca:

Ime: prezite, broj ik,

Dakument sastavic Korisnik
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Zakljucen izmedu:

” o nezavisnosti bh. (PIB 02678918, POV 30/31-06723-4;,

1. Televizija Vijesti ™ Podgorica, Trg

Kojex zastupa izvr§ni direktor Marijana Bojanid. (u dajem tekstu: Televizija Vijesti)
2. Grupa birada Preokret. koju zastupa oviaiceno lice Mirza Kinié (u daljem weksie Klijent)

MG o: «dcsi S clozasa Markovica br. 1. Podgonien.

~

Clanl

Ovim Ugovotom se regulidu medusobna prava i obaveze u vezi saradnje Klijenta i Televizije Vijesti, .
realizacije politickog marketinga i emitovanja dostavlienog, materijale Klijenta na programu Televizije V jjesti.
Materijal shodno ovem Ugovoru. se sastojl o dostaviicnog politicko reklamno-propagandnog materijala u
formi reklame/priloga, predvidenog za televizijsko em Hovanje u trajanju 1 na pozicijama prema edgovaraucin
revervacijama koje ¢e Klijent blagovremeno dostavijati ovlaiéenim licima siuZbe marketinga.

Clan 2

Televizija Vijesti se obavezuje da ¢e u toku Predizborene kampanje povodom Parlameniarnih izbora u
junu. omoguditi Klijentu emitovanje dostavljenog materijala prema rasporedu 1 terminima koji su
Cjenovnikom predvidene za objavliivanje politickog marketinga i koji su pojedinaéno odredent i
obostrano prihvatenim medija planom.

Clan 3

Televizija Vijesti je duzan da Klijentu ispostavi fakturu 7a abjavlivanje dostavlienog materija odmah naken
reatizaciic medija plana i u skladu sa Cienovnikom za placene izborne oglasc.

Klijent scobavezuje daizrss placanje po ispostavljenoj fakturt v roku od 5 dana od dana ispostavljanja
lakture.

Ligovorne stiane su saglasne da ¢e svakih nedelju dia (apo patrebi § Se§ée) puiem e-maila usaglagavall medija
plan na nacin §io ce ugovorne siranc slati jedna drugo] putem ¢ maii-a potpisanu skeniranu verziju medija plana
Eime ce se smatrati da je media plan prihvaden, o shodio home ce se vrditi objavliivanje dostavljenog maierijala.
1 da ¢e se na esnovu tako usagla§enog plana v ispostavijanje fakiura.

Ugovorne strane s¢ obavezuju da paknadno jedna drupaj dostave original verzije petpisanog media plana.

Clan 4

Klijent je obavezan da materjai za objavljivanje blagovremeno dostavi Marketing sluzbi TV Vijesti, u
clekironskoj formi 1 formate podobnom za emiiovanye.

Za ncobjavijivanje rekiamnog materijaia 1 ugovoinoein erminu zbog neblagovremenoy dostavljanja istog od.
strane Klijenta, Televizija Vijesii nc snosi nikihvy aedpronornost,



Clan 5.
Klijent preurzima na sebe sve mairijalng, meralne 1 zakonske konsckvence koje proisicknu 17
eventuainoy spora. a hoji pokrene trede hee vezino za objav Hivanje. sadrzaja i povredu agiorshib
i srodnih prova ecinjenu eimitovanje dostavljenog materijala Televizifi Vijesi.

Clan 6.

Ugovorne sirane su saglasne da sve svoje obaveze po vsnovu vvog Ugovora, kao i sve ostale obaveze
koje nisu precizirane ovim Ugovorom. a mogu aticati na njegovu realizaciju. wvriavaju Krainje
profesionaino i saviesno, na nacin kej oberzhjeduje najveéu moguéu zaitu imovinsko/pravith.
postovnih i svilh drogih interesa dvaju ugovornih sirana.

Clan7.
Ovaj Ugovor se zakljucuja na odredeno viijeme, na period Predizborne kampanjc za Parlamemarne izbore
11 juna 2023 godine. zakljucno sa petkom (19.06.2023.godine u ponod, 4. do podetka izborne fuinje.
Sve cvantuaine izmjcae koje sc odrose hilo nd sadrzine ovog Ugovora i1 na vrijerme njegovog vazenjd
mogyu biti nacinjene saglasnoicu strana ngovornica i iskljudivo u pisanoj fonni. a sve u skladu sa
Zakonom o eblizacionim odnosima Crae Gore i drugim poziiivio-pravimm propisima koji reguliSu datu

oblast.

Clan 8.
Sve eveniuaine nesporazume Koji mogu nastati po osneva ovog Ugovora. ugovarne strane e pokudal da
riieSe mimnim putem. shodno debrim posloviim obiCajima.
slucaiu spora ugovara se nadleZnost Privrednog suda u Podgorici.

Clan 190.
Ovaj Ugovor je sacinen jo u Cetiri (4) isiovjetna ptimjerka od kojih po dva (2) zadrzavaju svaka ugovorna

strana zasehe.

Grupa bira¢a ,Preokret™ Za ,Televiziju Vijesti®

Mirza Krni¢ IMBG [IEIEGIGIGIEIEIzIIN3 1
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Kupac : 1510 Grupa biraca Preokret

Sjediste : Podgorica

Adresa < Svetozata Markovica br. 1
olg : 0407988213007

PDV :

Televizija Vijesti 4.0.0

RBR OPIS

1 Parlamentarni izbcii emitovanie rekiamnih spotova

prerra medije planu

CIJENA

Televizija Vijesti - Podgorica
Trg Republike bb

TEL. G20/404-602

PlB £2673618

POV 35/31-06723-4

FAKTURA br. 471/2023

Datum fakturs: - 13.06-.2(}23

Nacin pladanja :  VIRMANSKI
Datum valute : 20.06.2023
Veza profakture: -
VEia ugaviia:
RABAT , POREZ

%  IINOS ' %

1 i ) . H '
20,345.00066, 15 ¢ 3,U51.7500 21 ; 3,631.5825 20,924.8325
1 ' A

%

i Cij.sa PDY
IZNOS | irabatom

PO CIENOVHIKU :
ODOBRENI RABAT :

UKUPNG {BEZ PDV-a) :
OBRACUNATI FDV :

UKUBRNO (€) :
Pg zakonu o POV-u {Sl. list 65/01, 38;'02: 72/02, 21703, 76/05, 29/13) porez zaraunat po stopi 21% 4
Podaci o fiskalﬁiia?i:'i: F;;L(ﬁurisao
. ; ol Lo
- A, ’ a L :
BE{%&@ Datum 13.06.2023 11 2% ] - j\_}!
! g IKOF C705D2659B44728239FCC2707AF FFALE If ‘iu

f.j_ KT

Davizini Racurni:
HIPOTEKARNA BANKA:
' Sviik address
Acceunt
KOMERCIJANA BANKA AD:

Svnit address
ACCount

JKR easa5d7cd-06873-4428-b5¢1-e588910ae7869

HBBAMEPG
ME25520042000000031440

KOBBMEPZ
ME25525007010037587533

CRNOGORSKA KOMERCIIALNA BANKA:

Swift address
Account

LOVCEN BANKA AD:
St address
Account

COBADEFF
ME25510000000001807925

LOVBMERS
MEZ5565005610000055272

Ziro Raduni:
HIPOTEKARNMA BANKA:
CRNOGORSKA KOMERCLIALNA BANKA:
LOVCEN BANKA AD:

20,345.00
3,051.75
17,293.25
3,631.58
20,924.83

520 - 7895 - 46 |
510 - 18375 - 26
565 - 228 - B2

IZROS

26,524.8325
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" LBGOVOR O ZAKUPU MEDIJSKOG PROSTORA

Zakljufen, dana 30.05.2023. godine, izmedu:
A ) 3 b SR

. MIRzA  KrNIC JMBG [ - G6RurA BIRACA
"PREOKRET" sa sjedistem u ulici Svetozara Markoviéa br 1, Ovlagéeno lice za
kampanju Mirza Kimnic¢ i

SJANTENA M DOO Podgorica, ul. Doka MiraSevica br 59, 81000 Podgorica,
PIB 02373211, Koje zastupa izvréni direktor Darko Sukovié (u daljem tekstu:
davalac usluga)

]

PREDMET
CrAN 1.

Imajudi u vidue zajednicke poslovne interese, ngovorne strane, uspostavijaju ugovorni
odnos kojim se na detaljan nacin regulidu medusobna prava i obaveze povodom

pruzanja marketingkih uvsluga - emitovanja reklamno propagandnog sadriaja za
potrebe Kiijenta ( Narudilae usluga - Gradanski pokret "Preokret - za sigurnu Crnu
Goru") . u vidu  zakupa reklamnog prostora, na  portalu  Antena M

lohom izhorne kampanje za prijevremene parlamentarne
1zbore - 11.Jun 20234, godine.

CLAN 2.
Obaverze davaoca marketing usluga:
i. Pozicioniranje banera na naslovnoj strani Portala Antena M .
Naslovna strana htips://www.antenam.nel/ - 2 pozicije

1. Pozicioniranje banera u okviru naslovne strane poriala, dimenzija banera, 728 x 90
piksela - pozicija br 3 ( content 3) - sadrzaj vidljiv na mobilnoj aplikaciji

2. Pozicioniranje hanera na naslovnoj sirani portala - pozicija desno, sidebar br 3

Dimenzija banera 300 x250 piksela { bauer je vidljiv 1 u okviru rubrike najnowije
hitps://wwwantenam.net/latest).

Period postavljanja banera 30.05.2023.8. do 153 00.00.2023. godine



ClAN 3.

Lsovorne strane su saghisne di ugovorene obaveze realizuju u visokom stepenu
suradnje 1 uz nvazavanje interesa svake strane.

NAKNADA ZA PRUZANJE USLUGA
CiAN 4.

Ugovorne strane su saglasne da ¢e korisnik usluga, za uslugu normiranu u ¢anu 1.1
definisanu u ¢lanu 2. ovog Ugovora na ime naknade, uplati iznos 476,00 €+ PDV
(siovima: CetiristotinesedamdesetSest eura i 00/100 ) na Ziro racu

koji Davalac usluga ima kod Hipotekarne banke AD Podgorica. Obveznik placanja
PDV-a je kornsnik usluge.

VREMENSKI PERIOD TRAJANJA UGOVORA
CLAN 5.

Ugovorne strane saglasno izjavijuju da se ovaj ugovor zakljucuje na odredeno
vrijeme, na period od 30.05. 2023, godine do 1 sa 09.06.2023. godine.

RASKID UGOVORA
CL:\N 6.

Ovaj ugover ugovorne strane mogu raskinuti u sluéaju neispunjenja odredaba
Ugovora jednostrano, ali se isto tako moze raskinuti i sporazumnim putem.

Ukoliko dode de nepostovanja ugovornih obaveza od strane ugovornih strana ii do
nastupanja okolosti koje olezavaju ili sprijecavaju da se nastavi izvrsenje Ugovora,
ugovorna strana pogodena tim nepostovanjem ili okolnostima koje su nastupile
duzna je drugoj strani poslati pisano obavieStenje u kome se navode razlozi koji
upuéuju na raskid ugovora i ostaviti rok od 8 (vsam) dana da se isto ispravi.
Ugovorna strana koja nije prekrdila odredbe ugovora ili nije kriva za nastupanje
navedenih promjenjenih okolnosti, moze jednosirano raskinuti Ugovor u sljedetem
roku od 15 dana. Svaka strana je duzna da izmiri svoje obaveze koje su nastupile i
dospjele do trenutka jednostranog raskida ugovora.

Ugovorne strane imaju pravo da raskinu ugovor i sporazumno uz otkazni rok od 15
dana uz obavezu da svaka ugovorna strana izmiri sve svoje obaveze nastale do dana
raskida Ugovora.

]



VISA SILA
CLAN 7.

Ugovorne strane mogu biti oslobodence od odgovornoesti w odredenim slucajevima koii
st nastupth nezvisno od njthove volje. Nastale okolnosti, nezavisno od volje
stranaia, Koje ni pazljiva stranka ne bi mogla izbjedi, niti mogia otkloniti njihove
posijedice, smatrde se kao slucajevi koji oslobadaju od odgovornosti, ako su nastali
posle zakljucenja ngovora, a sprijecavaju njegovo potpuno ili djelimiéno izvrienje.
Strana pogodena visom silem treba odmah telegramom ili teleksom da obavijesti
drugu stranu o nastanku, vrsti 1 eventualnom trajanju vige sile, odnosno drugih
okolnosti koje sprijetavaju izvidenje ugovorne obaveze, Ako se blagovremeno ne javi
nastupanje navedenih okolnosti iz ovog Elana, strana koja je tom okolnodéu pogodena
gubi pravo da se poziva na nju, izuzev ako sama ta okoinost ne sprijeava slanje
takvog ubavestenja.

Za vrijeme trajanja vise sile 1 drugih okolnosti koje oslobadaju od odgovornesti,

obaveze ugovornih strana miraju i ne primjenjuju se sankeije zbog neizvrienja
ugovornih ohaveza u roku.

UGOVORNA VOLJA

CLAN 8.
Odredbe ovog Ugovora predstavijaju integralnu volju ugovornih strana i sadrie sve o
cemu suose ugovaradl sporazamjeli. Svi usmeni ili prethodni pismeni dogovors,
prepiska 1 razgovori keop nisn ukljudeni u odredbe ovog ugovora smatraju se
nepostojecim i nemaju nikakvog uticaja na ugovorne odnose ugovornih strana.

USTUPANJET PRENOS UGOVORA

CLAN 9.
Ugovorne strane su saglasne da se prenos pojedinih prava 1 obaveza, kao 1 prenos
cijelog ugovora ne moZe izvrditi na treéa lica osim uz prethodnu saglasnost druge
ngovorne strane.

1ZMJENE 1 DOPUNE UGOVORA

CLAN 10.

lzmjene 1 dopune ovog Ugovora moegu se vrsiti pisanim putem.

Bice punovazne i obavezivacde za ugovorne strane samo one izmjene i dopune koje su
sacinili sporazumno u pisanoj formi.

RJESAVANJLE SPOROVA

CLAN 11,

J



Uzovorne sirane su saglasne da sve eventualne sporove koji proisteknu w realizaciii
HgOvera pjeavaju sporazumno. 4 ako to ne bude mogude, prihvataju nadleinost
Privrednog suda v Podgorici.

ZAVRSNE OD RiFDBLE
CLAN 12.

Ugovorne strane su saglasne da se neovor smatia zakljufenim votpisivaniem istoe od
o b} & . I .\ o
strane wgovormh strana.

v

CLAN13.

Na sve advose ugovornih strana koji nisu ebuhvadeni ovim Ugovorom primjenide se
odredbe Zakona o obligacionim odnosima,

CLAN 14.

Ugovor je sainjen u 4 (Cetiri) istoviema primjerka, od kojih svaki potpisan i ovjeren
primjerak predstavija original, Svaka u govorna strana zadrzava za svoje potrebe po 2
(dva) primjerka.

Ugovorne strane su ovaj ugovor prodital te ga v znak prihvatanja potpisuju i priznaju

Zi BVO).
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DBeranaly pruiamcen noreme; ANTEMNA M | Queazns:

Anlena M doo Podgorice

Doka MiraSeviéa br. 59 Podgorica
tel/fax: 020 /604-284

Fis: 02373211

PDV: 30/3:-02426-8

Ziro racun: 520-19509-39 Higotexarna banka AD
510-2675-92 (KB AD
535-14554-67 Prva banka

MIRZA KRNIC GRUEA BIRACA "PREGKRET" ) Datum: 31.5.2023.
PIB: G4A07988213007 Datuem valute: 31.5.2023,
Phv MU Operater: Yub73fusds
Svelizata Markovida Hjesto izdevanja:

M 81000 Potgoncs Vrijeme ledavonje:  31.05.2023 11:47:4}

Hacun 2.;75000 00015,1

Cdem 7 ; © Kelidina - U Cena L Cijena, oo
Tdeny Naziv o \ ancma.- T ; qu PDY | " a POV | %
Henberdne vastor Rekkuear prostos 1,00 DAN 476,00 575,96 0,00
Reaheatyu 2arddrje oo Ugevere o zakupu medijshog prostors od 39.05.2023. godine
Ukupno 476,00
Sluvinta prtstusedumdesciat BUR 967100 DV 99,96
Za pladanje EUR 575,96
BORESKE STGPE T " _Osmovica - Lpese . POV cio-
T prouvade pu upilo) stopi 2% 476,00 59,96

Madin plataniar Virmionisko

woe <BRASTDABICAO00D 167808CFESE2E 15
i 4058 Hed-051e-1603 - 9aba- el 1 200867

, Y
Ml l_’ll_)

Rudun prinwo, - Racun azdao




UGOVOR
O POSLOVNGJ SARADNII U IZBORNOJ KAMPANLIL

Zakijuéen u Podgorici. dana 3005 2023 godine, medu

1. Standard Media doo. Podgorica, sa sjediftem u Ulici slobode 5, 81000 Podgorica, PIB:
03140555 PDV: 30/31-17469-3 , koga zastupa izvr$na direktorica Jasmina Muminovi¢ {u
daljem tekstu: davalae usluga)

2. Grupa bira&a Preokret za sigurna Crnu Goru — Srdan Perid, sa sjediStem u Uliei
Svetozara Markoviéa 1, koju zastupa Mirza Krnié JMBG:_(U daljem
tekstu: Narudilac usluga)
Clan 1.
Ovim Ugovorom se ureduju medusobna prava i obaveze ugovornils strana u vezi objava na portalu
St koji te u vlasnistvu kompanije Standard Media doo.

Clan 2.
Ugovor se sklapa u skladu sa zvaménim Cjenovnikom ogladavanja izbomne kampanje za parlamentme
izhore. zakazane za 11, jun 2027 podine koji jo u zakonskom roku dostavijen Agencys 2a spricavane

konpeije,
Clan 3.
Standard Media doo (pruZalac usluga) sc po ovom Ugovoru obavezuje:
- da objavi oglasne banere na platformi portalas - ves b fien na period od 11 dana

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljuduje na period od 30. maja 1 traje do J 0. juna 2023, godine. Ugovor stupa na snagu
danom potpisivanja od stranc ovlaséenih lica obje ugovome sirane.

Clan 5.
Ukupna cijena navedenog paketa usluga iznosi 814 cura. Navedenl iznos ¢ biti fakturisan Naruciocu
usluga po potpisivanju ugovora.

Clan 6.
Ugovor se polpisuje i ovjcrava u &ctiri istovjetna primjerka, od kojih svaka Ugovoma strana zadrzava po
dva.
Standard Media dao Grupa biraa Preokret
- rd ! 2 .’ 1
3 LA R 7 !
siow A rood !
COE N st if 1 :
A glﬂw-_.. LALE N ATT ‘J"(‘ u{'/’{(,




STANDARD MEDIA d.o.o.
Adresa: Slcbode 5
telf/fax: 067 726 935

PIB: £314035%

poV: 30/31-00631-6

Ziro racur: 540-10886-79

Fiatilar

Grupa birate Preokret Datum: 14.6.2023.
PIB: 0407988213007 Datum valute: 14.6,2023.
PDV: MEG407588213007 Operater: kh155zpa27
Ulica Svetozara Markoviéa 1 Mjesto izdavanja:

ME-81000  Podgorica Vrijeme izdavanje:  14.06.2023 13:02:54

Racun: 23-3600-000119

AT e T, IR P Foed G MR I Bk Bk-dne et i

Fiskaini racun: hi270It137/116/2023/qj046c1197

T

Ident * Naziv * Kolitina* 1/M be‘;”:gf, : 52'3:33 ' R.%: PDV % V”]::'I',“I’Js\ﬁ
Baner3 Objava oglasnog banera na pericd 1,00 KOM 814,00 984,94 9,00 21,00 684,94
2 i1 dana
Ukupno §14,00
Siovima devetstoosamdesatitetiri EUR 94/100 POV 170,94
Za platanje EUR 984,94
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Fromet po opsto] stani 21%, bez odbitka PDV 814,00 170,94 984,94
Nadin pladanja: Virmansko
1KOF: 8FBBCEBES76LB1C42D3A8A445(330D4C
JIKR: 1474ca51-749b-4692-aGab-48073030{995
Radun primio, Rafun izdao,

¥onsnik Datalab programska gpreme: STANDARD MEDIAH 1 Gbrazac: 201

Strana 1/
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UGCVOR O PRUZANIU MARKETINSKIH USLUGA

ZakijuCen u Danliovgrasu dana 25.05.2023 godie i/muediy

1. NVD Volim Danilovgrad sa siediStem u Danilovgradu na adrest Vreia bb, sa P18 11079016 koga
zastupa  dzvrsnd direkior  Milan Miajlovid, u daljem  tekstu  davaiac  usluga,

2. Grupa gradtara Preskret za sigurnu Criay Goru - Srdan Perié koju zastuda Mirza Keni€ sa
jedinstvenim matiénim hrojem _: adrescm Bracana Bracanovica 84, Podgorica
81000 u daljem tekstu korisnik usluga.

Cian 1.

Predmet ovog ugovoera je pruZanje marketingkih usfuga za Grupa gradana Preokref za sigurnu Crnu Geru
- Srdan Peri¢, koja ce ufestvovati na Parlamentarnim izborima, od strane NVO Volim Danilovgrad putem
elektronskeg medija, portaia Volim Danilovgrad, Ciji ie osnivac davalac usiuga.

Clan 2.

Davalac usiupa se obavezuje da za vrileme politiChe kampanje vezane za Parlamentarne izhore koji ce biti
odriani 11.06,2023. godine priza markelindke usivge prema narudzbi korisnika usiuga i ohiavijivail ih o
svojim sredstvima informisanja.

[0

fan 3.

Davalac usluge je duian da drugoj ugovorno] strani u toku predizborne kampanje, za peried od
28.05.2023. do 10.06.2023. godine, obezbijed! traieni marketiniki prostor, a sve prema vaielem
cjenovniku koji je blagovremeno dostaviien-Agenciii za sprietavanje korupcije.

Ugovorne slane su sagiasne da e davalac usluge ispostavitt jedinstvenu fakturu za ¢jelokupno oglasavanje
izborne kampanie naruceno od strane korisnika usluge.

Clan 4.
lzmjerne i dopune ovog Ugovora mogu se vriiti pisanim putem.

Bice punovaine i obavezivade za ugovorne strane samo ane izmjene i dopune koje su sadiili
sporazumac u pisanc] formi.



Ugovor br.

Cian 5.

Korisnik ustuge je duZan da iznos iz ispostavijene fakture izmilii u roku od najkasnije 60 dana od dana
dostavijanja fakture.

Platanje fakture se mora izvriti, prenosom sredstava sa posebnog Zire racuna koji je otvoren iskljucivo za
potrebe izborne kampanje u skladu sa ZeXonom o finansiranju politickib subjekata i izbornih kampania.

Davalac usluge zadriava pravo da bez prethodne opomene prinudim putem naplati svoje potraZivanje
ukoliko korisnik usluge ne izmiri svoju obavezu predvidenu rokem kojie je naveden u prvom stavu ovog

clana.
Clan 6.

Korisnik usluga je duzan da blagovremeno dostavi gotova riedenja svog reklamnog materijaia za Ciju
originalnost garantuje, a koja v svom sadriaju ne smije vriiti diskiminaciju po osnovu rasne, eticke
pripadnosti, boje kofe, pola, jezika, viere, nacionalnog ili secijalnog porijekla, braénog ili poroditnog
statusa, starosne dobi, zdravstvenog stanja ili polne orijentacije odnosno na bilo koji nadin vrijedati javni
maoral it £a<t i dostojanstvo fizickog lica.

Davalac uslipe je duZan da naruéene marketinike poruke objavljuje u neizmijenienom obliku, osim u
navedenim slutajevima, Davalac bstuge zadriava pravo isticanja sadriaja tekstualnom oznakom “Politicki
marketing”.

Clan 7.

Sve nesporazume nastale u tumacdenju ovog ugovora strane fe rjeSavati mirnim putem, a u suprotnom
nadleian je Privrednisud u Podgorici.

Cian 8.

Ugovor je sadinjen u 4 istovjetna primjerka, po 2 za svaku ugovornu stranu.

': A *_n".’,:/." ! P S
ol Of ety ,,,;?.;]v\u.-&f FAY

Grupa gradana Preokret 7a sigurnu Crou Goru - Sedan Peric”
Qdgovorno lice

NVU Volim Danilovgrad
izvrini direktor

Milan Mijajloyi¢ A Mirza Krnié
A \ I . A } = /
AV R AR N3V
: L e "'\1 A / 24 /(;t/(//




NVO Volim Danilovgrad i
Yorela D Qanilovgiad ‘ Dan i l (‘)‘\,gfé'd

Dol OB3/456 7454 Bvfa wfoiove' mdanilovgad ine
B.n 11079050 POV

7R CKBISI0- 156307 - 35

RACUN 24/2023

Dailm vijerie izdavana 06 $6.2023 ©4:2%:0C . Grupa gradana Preokret za
Dattint 2wseroy picmeta 06 06 2023. Sigurnu Crnu Goru - Srdan Peric

npesto zdavania Karcelar;a (01906:2828) Hoy
Dot vaiaie 16.06 2023, Podgorica
oy 2820wd625/24/2023/bI906taB2E
feteny b Nadin placanja: VIR - ACCOUNT
Kod oceratera. wc005qc832
s 1 T PR e et et s B
Baner nakon treceq paragrafa 100 (elry 606,00 0,60 0,00 AODO0
{wvlascena hee Muoaza Lmie - JM3G
(310 /988213007
Ukupngo hez PDV 60G,00

Popust 0,00
PDV 0,00

Total (EUR) 600,00
DV speciliacys
Mo »
Oslobodens 10,00%i 600,00 0,60 600,00
Fakiurisao, Primio:
e NKR:debafBan-4942-4310-a419-e2c06{6275df E]_'l"#_ _:-;:;‘.E] IKOFAABLE? F1B413420ABC3205ABD0A3BSAE Abamf
PR "-"i'.;.‘:?' A Falkdurisanie
P T
Zo
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UGOVOR O PRUZANIU MARKETINSKIH USLUGA

Zaluuéen u Podgorici dana 29.05.2023. godie izmedu:

1 Selak doo. sa sjedisiem u Podogrici na adresi vana Crnojevica 36, Podgorica, s2 P18 03209075
koga zastupa izvréni  direxior Marko  Marad, u  daijem teksiu davaiac ushuga,

7. Grupa gradana Preokret za sigurau Crad Goru - Sréan Perit koju zastuda Mirza Krnic sa
jedinstvenim matignim brojer INEG_G— adresom Bracana Bracanovica 84, Podgorica
81000 u daljem tekstu korisnik usiuga.

Clan 1.

Predmetl OVOE Ugovora je pruianje marketinikih usiuga za Grupa gradana Preokret za sigurnu Crnu Goru
- Srdan Peric, koja ce ulestvovati na Parlamentarnin iziorima, od strane Seljak doo putem eiekironskog
medija, Seljak.me, &iji je osnivac davalac usluga.

Clan 2.

Davalac usluga se obavezuje da za vrijeme politiCke kampanje vezane 73 Parlamentarne izhore koji ée biti
odriani 11.06.2023. godine pruza markelinike usiuge prema narudsibi korisnika usiuga i objavljivati ih u

svoiim sredstvima informisanja.

Clan 3.

Davalac usluge je dufan da drugoj ugovornoj strani v toku predizborne kampanje, 73 period od
98.05.2023. do 10.06.2023. godine, obezbijedi trazen marketiniki prosior, 2 sve prema vaielem
cjenoviiku keji je blagovremeno dostavljen Agenciji za sprjefavanje korupcije.

Ugovorne stane st saglasne da ¢e davalac usluge ispostaviti jedinstvenu fakturu za cielokupno oglasavanje
izborne kampanje narufeno od strane korisnika ustuge.

Clan 4.
izmjene i dopune ovog Ugovora mogu se yréiti pisanim putem.

Bice punovaine i cbavezivade za ugovorne strane samo One izmiene i dopune koje su sadinii
sporazumno u pisanoj formi.



Ugovor br. 01/P1 2023

£lan 5.

Korisnik usluge je duZan da izncs iz ispostavijene fzkture izmiiri u roku od najkasnije 60 dana od dana
dostavijanja fakture.

placanje fakture se mora izvrditi, prenosom sredstava sa posebnog Ziro rauna koji je otvoren iskljucivo za
potrebe izbarne kampanje u skladu sa Zakonom ¢ finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja.

Davalac ustuge zadrZava pravo da bez prethodne opomene prinudim putem naplati svoje potraZivanje
ukoliko korisnik usiuge ne izmirl svoju shavezu predvidenu rokom kojie je naveden u prvom stavu ovog

glana.

Clan 6.
Korisnik usluga je duZan da blagovremeno dostavi gotova rjeSenja svog reklamnog materijala za Ciju
originalnost garantuje, a koja u svom sadrZaju ne smije vrditi diskiminaciju po osnovu rasne, eticke
pripadnosti, boje koie, pola, jezika, vjere, nacionalnog ili socijalnog porijekia, bra¢nog ili porodicnog
statusa, starosne dobi, zdravstvenog stanja ili poine orijentacije odnosno na bilo koji nagin vrijedati javni
moral ili ¢ast i dostojanstvo fizickog lica.

Davalac usluge je duzan da narucene marketinike poruke objavijuje u nelzmijenjenom obliku, osim u
navedenim slutajevima. Davalac usluge 2adriava pravo isticanja sadriaja tekstuainom oznakom “Politicki

marketing”.
Clan /.

Sve nesporazume nastale u tumadeniu ovog ugovora strane ce riefavati mirnim putem, a u suprotnom
nadleian je Privredni sud u Podgorici.

{lan 8,

Ugover je safinjen u 4 istovjetna primjerka, po 2 za svaku ugovornu stranu.

P ) A ,‘ L o, AN
o Feloefion 23N T,
Seljak doo Grupa gradana Preckret za sigurnu Crnu Goru - Srdan Peri¢”
lzvrini direktor Cdgovorno lice
Mar}go Maras Mirza Krnié
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UGOVOR O POSLOVNG! SARADNII VR VL

1. Grupa birata Preokret - Svetozara Markovida br.1, koju zastupa Mirza Krni¢ JMB
B (o caliem tekstu Narutilac), sa jedne strane
i

2. NOVAMd.0.0.z Podgorice, Bulevar ivana Crnojevica 97, Pi3 02369249, POV 30/31-00481-8,

5 r- 520-35298-08 kod Hipotekarne banke, koju zastupa izvrina direktorica Vidra Milagic {u

daljem teksiu: Pruzalac usiuge) sa druge strane
{zajednitki naziv: Ugovorne strane)
Bududi:
- da ie Pruialac usiuge dostavio narufiocu cjenovnik za zakup mediiskog prostora na televizijii NOVA;

- da je Narudilac zainteresovan za zakup medijskog prostora na televiziii NOVA pod uslovima i na nadin
cdreden ovim ugoverom i skladu sa cjenovnikom za pariamentarne izbore, koji je sastavni dio ovog

ugovora {Priicg 1)

Upovorne strane zakljutuju ovaj Ugovor kako shijedi:
8 ) JUE )

Clan 1.

P edmet ovog ugovora je regutisanje medusobnih prava i chaveza Narutioca i Pruiaoca usluge pri
realizacii pohtitkog ogladavanja Yoz emitovanie politickog reklamnog materijala Narucioca usluge.

Paiititki reklamini materijal, shodno ovom Ugovory, podrazumijeva reklamne spotove ifili platene
sriloge predvidene za emitovanje U trajanju i na pozicijama prema odgovaraji¢im rezervacijama.

Narudilac vrii rezervadiju emitovanja za potrebe realizovanja karmpanje u vremenskom periodu trajanja
ovog Ugovora : pod usiovima utvrdenim ovim Ugovorom.

Clan 2.
prusalac usluge se obavezue da, u periodu vaZenja ugovora NaruCiccu obezbijedi zakup medijskog
nroslora na televiziji ,Nova“ prema rasporedu i terminima koji su predvideni za objavljivanje politickeg
marketinga (medija plan}.

Clan 3.

( siufaju da Pruzalac usluge zbog tehnickih nemogucnosti, ne moze izvriiti obaveze iz ¢lana 2. Ugovora,
prujalac ustuge ima chavezu da cdmah po sticanju tehnickih uslova izvrsi navedene obaveze definisane

tlanom 2 ovog Ugovora.



U siufagu da Prufa:ac usiuge ne postupi po obaveziiz prethognog siava, najkasnije 1 dan od dana

st:canja tehnidlen usiova Narudilac ima pravo na jednostrani raskid ugovora.
Clan 4.

Pruzalac usiuge je duZan daisposiavi fakluru za emitovanje dostavijenog materijala odmah nakon
realizacize mecya plana, a u skladu sa cjenovnikom koji je sastavni dio ovog Ugovora {Prilog 1}

Ugovorne strasie su sagiasne da Narugilac vidi placanje po ispostavijenoj fakturi u roku od 3 dana od
atuma prijema ispravnog racuna. U shuCaju da datum dospijeca pada na dan praznika ili na neki drugi
neradni dan, datumom dospijeca smatrace se sledeci radni.

Ugovorne slrane su sagiasne da ce tokom trajanja ugovora redovno putem emaila usaglasavati plan
emitovania {media plan), na osnovu kojeg ¢e se emitovati dostavijeni materijal Narutioca, a nakon

\

reasizacije kampanie, PruZaiac usluge ¢e ispostaviti fakturu Narucdiocu.
Cian 5.

Ra¢un mora sadriati sve podatke u skladu sa odredbama Zakona o porezu na dodatu vrijednost
{ispravan. radun).
Racun koji nije sacinien u skiadu sa Zakonom, bide vracen Pruzaocu usluge, a placanje odloZeno na Stetu

Prujacca ushuge, sve dok se ne izvrdi fakturisanje na navedeni nacin.

Ako se bilo koji POV naplacuje za usluge pruzene po Ugovoru, Narucilac Ce Pruzaocu usluge platitii iznos
iednak iznosu primenjiveg PDV-a po dostavijanju fakiure koja je otigovarajuta i vaZeca prema vazedim
pravitima o POV-L.

pruzatac usiuga snosi sve druge poreze i /ili druge daZbine, koji nisu navedeni u Ugovory, a koje mogu
piti naplacene il utvrdene u vezi sa ovim Ugovorom. Svaka Ugovorna strana osiaje odgovorna za
placanje sopsivenih poreza, tj. poreza keji nisu direkino povezani sa predmetom ovog Ugovora.
Narutilac nece biti odgovoran za poreze nametnute ili u vezi sa dohotkom, prihodima i bruto primanjima
Priz7anca usluga, csobijem il stvarnom ili licnem imovinam ifi drugim sredstvima PruZaoca usluga.

Clan 6.
Naruéilac usiuge se obavezuje 2 dana ranije dostaviti politicki reklamni materija! neophodan za
realizaciju Ugovora.

Doliticki reidamni materijai mora zadovoljavati tehnicke i programske standarde za emitovanje Pruzaoca
usiuge, te isti moraju biti uskladeni sa Zakenom o elektronskim medijima.

Narufilac usluga preuzima punu odgovornost za sadriaj politickog reklamnog materijala, a u slucaju
novrede autcrskog prava ili sli¢nog spora direktno odgovaraju ostedenoj trecoi osobi i nadoknaduje sve
trotkove i Stete koje iz toga proizlaze.

Prualac usluge se ograguje od bilo koje pravne odgovornosti koja bi proizaia iz sadrzaja spornog

materijaia.



é!,a:w 7.

Nuedna Ugovea strana nema pravo da ovaj Ugovor fii neku od svojih prava | obaveza iz ovog Ugovora

astuni trecem licu per prethodne pisane saglasnosti druge Ugoverne strane.
Clan 8.

izmjene i dopune ovog Ugovera mogu se vrditi same u pisanoj formi potpisivanjem Aneksa ugovora od
strane oviadcenih predstavnika Ugovornih strana. Na pitanja koja nisu regulisana ovim Ugovorom,

primjenjivade se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.
Clan 9.

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualine medusobne sporove vezane za ovaj Ugovor rjesavaju
mirnim putem, a ukoiike to nije mogude, spor Ce rjedavali pred stvarno nadleinim sudom u Podgorici.

Clan 10.

Ovaj Ugovor se zakijuCuie na odredenc vrijeme, na pericd predizborne kampanje za pariamentarne
izbore, zakijuéne sa petkom 89.06.2023.godine u ponet, odnosno do pocetka izhorne sutnje.

Cian 11.

Ovaj Ugoveor je sadingen o 4 {Celiri) istovjeina primjerka, od kojih svaka Ugovorna strana zadriava po 2

{dva) primerka.

Za Naruciocu usiuge: Za Pruzaoca usluge:

Grupa biraca Preokret NOVA M DOO

Mirza Krnicy Vidra Milaédié, izvréna direktorica
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bOLGORICA, Buidvana Crnojevica 87 o - ZR.: 520-35298-08
lai, 065296667 — N 530-7171-3%
Fay,667-640 pib : 02369245

c-mail: finansije@novam.tv pdv: 30/31-00431-8

Mijesto: PODGORICA

Datum: 16.06.2023 Viijeme: 13:24:10 Kupac: 1046 Interni broj raluna: G09-382
- ™
rafun BP1OGIF813/382/20623 [¥Q464AXNRL7 Grupa biraca Freckret-Mitza Krnig
TKOF SACBB15F077B093E5C1821E3C7C48848 Podgorica
JIKR: €0226db3-65e0-46ef-85 14-68012bd1a497 Svetozara Markovica br.1
pib: 0407988213007
dv:
period prometa proizvoda/usiuga: 08.06.2023 - 02.06.2023 \f )
Na osnovu: Parlamentarni izbori 2023 fakturisermo Vam:
Red. ; Jed. | ooix Ciena | vrijednost | Rabat POV | Cijena | Virljednost
1. Marketinske ustge kom 1 1.006,00( 1.000,00 21% 210,00 | 1.210,00 1,210,086
L. ]
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RACUN br. 006-1062

/
Konitenl: Grupa biraca"Preokrel* Podgorica W DPO: 09.06.2023 w
Adresa: ul.Svelozara Markovica 1 Podgorica Rok pla¢anja
PDV: ©IB: 040798821007 Datum valuie: 12.06.2023
Mjesto isporuke: Valuta: Eure (€)
Adresa isporuke: Natin Virman
Nacin isporuke: Paritel:
LDaium isporuke:  09.06.2023 Nijesto
= Magacin: JU MEDIA MONT PG
Broj racuna: 006-1062 Datum racuna: 09.06.2023 w P .
— rodavac:
Bioj otpremnice:  006-1104 Datum otpremnice:  09.08.2023 Kod operatera: bx34210867
Broj naloga: Datum naloga: L
_ ——— i
Napomena:
Poiticki marketing-Patlamentarni izbori
Rekiama na 1/4str.u boji 8.06. 9.06.
- . . Cijenabez Vrijednost Popust{ POV Cijena  Vrjednost
rbr. Siira Artikal M Kakcina PDV bez PDV %Yy % iznos sa POV sa PDV
1 485 1/4 U BGJI kom 2 243.59 487.18 0 102.31 2847450 5839.49
2
specifikacifa iznosa PDYV-a Vrijednust hes PDY: 487.18
Posez PDV % Qsnovica iznos poreza Vrijednost popusta: 0.00
Porez 219 usluge 2 487.18 102.31 Osnovica: 48718
PDY ulupno: 2.3
1ROF: ea23{f2bG66G2 1bi28c2b718a3201eb ' Za pladanje: 559.49
JIKR: 2626507 2-7dag-47e0-9114-cb36705934¢cc

xp034ed820/1107/2023/u121 TawGad
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UGOVOR O POSLOVNQJ SARADNJI

Zakhuden izmedu:

WDaily Press™ Podgorica. Try nezavisnosu bb. (PIB 02255383, PDV 30/31-015153).
Kojeg ztzpa 12vr$ni divektor Marijuna Begamid, (u dajem tekstu: Daily Press)

Grupa biraéa Preokret, koju zastupa ovlaiéeno lice Mirza Kimnid (u daljem tekstu

Klijent) JMB(}_. na adiesi Svetozara Markoviéa br. 1, Podgorica.

Clant

Ovim Lgovotom se reguliSu medusobna prava § obaveze u vezl saradnje Klijenta i Daily
Press-a, (. realizacije politickog marketinga i objavljivanja dostavljenog, materijala Klijenta u
dnevnim Nevinama Vijesti i na Portalu Vijesti, ¢iji je izdavad Daily Press. Materijal shodne
ovom Ligavoru. s¢ sastoji od dostavljeney politicko reklamno-propagandnog materijala koii e
Daily Press objavjivai u trajanju s na pozicijama prema odgovarajuéim rezervacijama koje ée
Kljjent blagovremeno dostavljati oviaséenim licima sluzbe marketinga.

Clan 2

Daily Press se obaveruje da de v toku Predizborene kampanje povodom Parlamentarnih
izbora.  sahavanih e Thjun 2023 godine. omoguditi Klijentu objavljivanjc dostavljenoy
materijala prema rasporedu i formatima hoji su Clenovnikom 7z Daily Press-a predvidenc 7
ohjalinanje politickog marketinga i koji su pojedinatno odredeni i obostrane prihvacenim medija
planom,

Clan 3
Daily Press je duzan da Klijentu ispostavi fakture 22 objavliivanje dostavijenog materija odmah
naken realizacijc mediia plana i u skladu sa Cjenovnikom za pladene izbome.

Klijent se obavezuje daisvidi pladanje po ispostavijenoj fakturi uroku od 5 dana od dana
ispostavljanya fakiure. Ugovorne strane su saglasne da ée svakih nedelju dana (a po potiebi i
¢esce) putem e-maila usaglaavat medija plan na na¢in §to ¢e ugovorne strane siati jedna drugoj
putem ¢ mail-a potpisanu i skenirany verziju medija plana ¢hme de se smatiah daje medija plan
pribvacen, a shodno kome éc se vidili ubjavljivanje dostavljenog materiiala, 1 da ée se na
osnovu tako usagla$enog plana viditi ispostavljanje faktura.

Ugoverne strane se obavezuju da naknadne jedna drugoj dostave original vervije

polpisanog media plana.



Clan 4

Klijjent je obavezan da materijal za objavljivanje blagovremeno dostavi Marketing sluZbi

Daily Press-a. v clektronskoj formi i formatu podobnom za objavljvanie.

Za neobjavipivanie reklamnog materijia uovgovormom terming zbog neblagovremenog

dgostavliania istog od sirane Klijenia, Daily Press ne snosi nikakva odgovornost.

Clan 5.

Klijent preuzima na scbe sve mairyjalne. moralne, 1 zakonske konsckvence koje
proisteknu iz eventualnog spora, & kojt pokrene (reée hice vezano za objavijivanje,

sadrZzaja 1l povredu avtorskih | srodnih prava uéinjenu objavljivanjem dostavljenog
materjala Daily Press-u.

Clan 6.
Uigovore sirane su saglasne da sve svoje obaveze po osnovu ovog Ugovora, kao j sve
ostale obaveze koje nisu precizirane ovimn Ugovorom, a mogu uticall na njegovu

realizaciju, izvr8avaju krajnje profesionalno i savjesno, na nacin koji obezbjeduje najvecn

mogucu zashiu imovinsko/pravnih. postovnih 1 svih drugih interesa dvaju ugovomih
strana.

Clan 7

Ovaj Ugovaer se zakijucuja na odredeno vrijeme. na period Predizborne kampanje za
Parlamentare izbore, u junu 2027, godine, zakijudno sa petkom 09.06.2023.godine u

ponod. 4j. do pocetka izborne Suinje.

Sve evantualne izmjene koje se odnose bilo na sadriimu ovog Ugovora il na vrijerme
njegovog vazenia mogu biti nacinjenc saglasnodcu strana ugovornica i iskljucivo u pisanyj
formi. a sve u sklade sa Zakonom o obligacionim odnosima Crne Gore 1+ drugim
poxzitivio-pravnim propisima koji reguli$u datu obiast.

Clan 8

Sve eventualne nesporazume Lol mogu nastati po osnovu ovog Lgovora, ugovorne sirane
¢e pokufatt da mjede mumnum putem, shudno dobrim poslovnim obicajima.
i slugaju spora ugovara se nadleznost Privrednog suda u Podgonici.

Clan ¢

Ovay Ugover [osaCinjen Je u Selinl (4) islovietna ptimjerka od kojih po dva (2} zadrZavaju

svaka ugovorna strang Za scbe.
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Kupac : 6168 Grupa biraca PREOKRET

Siediste :  Podgorica

Adresa : Svetozara Markovica br.1
PIg : 0407988213067

PDV :

“

Kampanja " Sigurna Crne Gora - Parlamentarni izbori 2023

PORTAL
REBR OPIS KOL.
1 Aplikacija - Full Screen - Groj estvarenin impoesija 1
20.000
2 Aplikaciia - Rectangle - broj ostvarenih impresija :
40.006

Po zakonu 0 PDV-u (Sl list 65/01, 38/02,

Podaci o fiskalizaciji:
Datum 13.06.2023 1613
IKOF 536B1A4ACACECOTFIRGCETODCHINEED

JIKR. dab03433-a621-487c-922e-21h482222d24

Ziro Racunt:
Lovcen hanka AD Podgorica: o

(49

512-40

Nevizni Raduni
Lovcen banka AD Podgorica:
Swift address LOVEMEPG
Account MEZ555500537 0000004832

Daily Press d.o.0.
Tro nezavisnostt b Podgorica
020/404-621,404-651
02255383
30/31-01515-3

FAKTURA br. 1328/2023

T2702, 21703, 76105, 29713) porez zaralunat po stopi 21%

Fakturisao

Datum fakiure: 15.06.2023
Nadlin placanja :  VIRMANSKI
Datum valute ;. 20.06.2023
Ve:a profakture; -
Yeza ugovsra:
RABAT POREZ Cij. sa PDV
CLENA o oS % JZNGS i rabatom 1zND3
32C.0000 50 1600000 21 33.6000 193.6500 193.600C
3:0.00010 50 160.0000 23 33.6000 193.6000 193.6000
PO CIENDVNIKL : 640.00
ODOBRENI RABAT ¢ 326.00
UKUPNO {BFZ PDV-a) 320.00
OBRACUNATI PDY : 67.20
UKUPNO (€): 387.20
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TelflFax: +£382 20 663 125/4352 20 662 158
PH3: 022333694

PDY hroj: 3/31-00350-5

Ziro radun: Crnogarska komercijalna hanka
510-21733-62

MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA doo.o.
Adresa: PODGORICA, ul. 8. marta 74

E-mail: office@metropolis-mediz.co.me
Website: www.mefropolis-imedinane

FAKTURA
Komitent:  Mirza Krnié Broj dokumenta: 755
Kampanja:  Preokret Datum dokuamenta: 21.06.2023
09:24
Adresa: Svetezara Markovica 1;Podgorica
PDV bruoj: Datum valufe: 30.06.2023
PIB: Nadcin pladanja: Virman

002023 - 150620245

YERIOD 1

Tip reklamne povriine Kolicina  Cijena Ukupny ' Rabat  Iznes rab. " Osnovica | Porez. | Tunos por. Zauplatu

BTL!.BOA}:{D 4x3m - Zona | 12.00 305.00 3660.00 .00 - 0.00 366000 21.00 % T68.60 442860
Ukupno za period:  3660.00
Rabat: 0.00
Osnovica: 3660.00
POV (21L00%): 768.60
Za uplatu: 4428.60

RiRAPTTULACH S

‘Naziv ' ' Ukupna  Tznos rab. . Qsnovica POV Iznm por. Za uplatu

Ukupno za bilborde: 3660.00 0.00 T 366000 T 21.00% 7 76860 4425.60

UKUPNO PO FAKTURI: 3660.00 0.00 3660.00 765.60  4428.60

Slovima:  &etiri hiljade Eetiri stotine dvadeset osam evra Sezdeset centi
Dokument je raden elektronski 1 vaZi bez pecata 1 potpisa.
Ukupan dug na dan fakturisanja iznosi: -9220.20 EUR.

Za neblagovremeno pladanje obradunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadleZzan je Privredni sud u Podgorici.

e “'}"
Broj racuna; Operator:
St [-E ued Iyx 85677557202 3194 50w 373 tmid3gx 249
;ﬁ" 1KOI% JIKR:
T-L L 527300724 1EBBOA NS AL TED34T7260A h2T178a-63c2-1d7d-0d60- 1620527291 a5
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Payment Receipt

_ Payment date May 1, 2023
Google Ireland Limited Billing ID 5535-2252-6093
Gordon House Payment method Payment number

Barrow Street
Dublin 4 V83581268831

Iretand

VAT
IE 6388047V

Mirza Krnic Preokret
Bracana Bracanovica
84

Podgorica 81000
Montenegro

l Description

Paymenl amount $488.05

Hps ffdoc-O{}-go-paymenis,goog!euse.rconlent.comiefe/doc!fa!kdehnlfq0b68558u£91j0‘- [9srqgngp6/9ndopjoq2e7bnOvnuuoe8nnslim8p26s/1 687790550, 1/
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Payment Recelpt

Paymeni date May 15, 2023
Google Ire'and imied Biliing 1D 8535-2252-6093

Gordon House . \
) Pavimaent method Masiescarg ----4234
Barrow Street . -
Payment number M31035881475

Dubin 4

IE 6388047V

Whirza Krnic Preokret
Bracana Bracanovica
o

a4

Podgonca 810068
Marnlenegro

% Description

i_Payn_'c:nI amo:int | $500.00

htigs Mtk 0o-90-payment: googlduseeanieni comicieldac ':.-.:r!\.&?fmlrh?m?hu’-..18:‘;)[2’):’:t3hbhmiu:1h“‘.)z:dﬁlicvunepfjﬂﬁunrd.Emﬁel’»nn;’ﬂgbe:‘if~;87'.".“-Gi'-5
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Paymeni Receipl

Payiment date Way 21,2023
Google ireland Lirmed Bilting 10 5538-2252-6093
?U'{mr" Heuse Paymaont method Masiercarg -« 4249
Bariow Sireel
Dubhn 4 Payment number PORWabCL
ireland

VAT
iE 6388047V

Mirza iKrnic Preokre!
Bracana Bracanovca
B4

Poogorica §1000
\Momenegro

H . -
' Descriplion :

| $500 09 I

P Payment amount

pbew don-Bse 1o-paymonts googleuscrLontunt comioteidecis dipdokal asghaqBloiinaT s 22oknnimEs4 TxdbdeibmTgdidanbove2 SeSarpal 16E 7TUO5S
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Payiment Receipt
Payment date May 24 2023

Google irciand Limded Billing 1D 5535-2252-6003

'\__:‘3:(;(:.’ ‘::)(u;‘_ Payiment method Masigreard - «-+ 4249

Ddlifow Siree

Duliss 4 Payment number POSCOVZUK

lretana

VAT

I 5388047V

Mirza Krnic Preokret

3racana Bracanowvica

24

Podgorica 81000

hontenegre

Bescriplion “ !

: Payment amaourl

| $213.48

aitpe Goe-Ug-Oh-pavraents cocoléuseicontin foneeiegon a 34ad7egvpuerdnGdbar a0 3valon(12nutib B 3n3i0th i

atatiouhf 16877 HIER

At
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Faymenl Receipl
Payment date Juny 1. 2023

Google heland Lmited Billing 1D 5535-2252-5003

Gordon 1S ; 20

Oree: H‘OL € Payment method Mastercarn =« »- 2244

Sarrow Streed POSHELRC

Duhtr 4 Pavment number SdrnlR

indang

VAT

IE 6388047V

Mirza Krnic Preokrei

Brecana Bracanswica

84

Pocgorica 87000

Montenegro

ot T T i i o 1

! Descriplion f

_{ Paymeni amount ! $326.68 :

it - doc- - oepaynents googleusercanicl conmvelerdocta gubndnsh4drot cinlan8niBmavZimBa e Bk TnaSnoor 1t B0 56ngGnfsairdd, 1687
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Payment Receipl

Paymeni date Jun 6. 2023

Google lretard mited Bilting (D 553622526003

Gorgon House L )
Barrow Sireet Payinent method Maslercarg « -+ 424G
! P TR )
Payment number POSINGOwW

Dubln 4
treland

VAT
= 6388047V

Mirza Krnic Preokre!
Bracana Bracanovica
g4

Podgorica 81600
iMoneregro

» Descriplien
[ Payment amoumn ; H500 GG

ardeSoecdai 1GLak7; BB4/7:1ibinnd; thiuh 7 glemmanuilhaiTen/ " 657 TL08500

Pips Gac-Ok-a{-payments.guogieusacentantoomeele docda ™™g e g 13
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Google ireland Limiled
Gordon House
Barrow Sireet

Diblin 4

Ireland

VAT
IE 6388047V

Mirza Krnic Preockret
Bracana Bracanovica
84

Podgorica 81000
Montenegro

Fayment Receipt

Payment date
Bilting iD
FPayment method
Payment number

Jun 8, 2023
5535-2252-6093
Mastercard «--+4249
POSaodepF

Dascription

FPayment amoun!

$500.00

ips frdoc-00-2c-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/a8ul 1bse ncahg4ifas4rmgohbidhjecc/4 e 7rh2ui07rsgdnilphsgkSge Trate 1u/ 16877905500, . 171
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Faymeni Receipt

Payment date
Eilling 10D
Payment method
Payment numiber

Jun 9, 2023
5535-2252-6093
Masicrcard « -+ 4244
PCSan;B

Dubln 4
freiano

VAT
IE 5388047V

M rza Kinic Preckrel
Bracana Bracanovica

84

Poagorica 8100

atnnlenegro

i Cescriplion : !
i Payment amovnt | $500.00 J

i doc UB-Go-paymznis gosgicus crcomieni conveic/douTanvsiiblafdo384 TnZGU8vER fgnAdpOd 8o s SenkliZrcorBapmw TR 389 ATIN 1BETTE05



715123 808 2\ cac-14-0k-nayme-is gcogfeusercomen:.comfe.‘e!cocffa!kcasﬁ02ucr‘.r8mjoam1jvﬁcigfjrGfebs!jookajgsoa8e03k2ci7m7fkvoavk4cva/1

Google Ireland Limited
Gordon House
Barrow Street

Dublin 4

Ireland

VAT 7
IE 6388047V

Mirza Kinic Preokret
Bracana gdracancvica
84

Podgorica 81000
Montenegro

Payment Receipt

Payment date
Billing ID
Payment method
Paymernt number

Jun 15, 2023
5535-2252-6093
Mastercard «-++-4249
POSzLBMz

Description

Paymeni amount

$218.27

nps-Haoc-i4-ok-payments.gocgleusercontenl.com/efe/docifalkcas3p2ugnr8mjdamtjvclgiiréfebs/jpokajgsba8eo3k2ci7m7kvoavk4gval 16885805250 .

11



Statement

Kome

Mirza Krnic Preoxret
Jracana Bracanovica
24

Poagorica 81000

Mornienegro

F Google Ads
WL Hanora 198-180-8446 Peaume 3a nepuog 1. anp 2023.-30.
Al Aancra 3a nhanatba 4610-4388-3329-0718

WA npodwvina 3a mnahasma  5535-2252-6093 fioueTHo cTarse

Latys: #38003 30 ann 2023, YKYNMO O HOBMX BKTHBHOCTK

YKYIHO npuUmibernx ynnata

3aspwro craree y USD

Ceo Huje dakTypa.
080 3 De3vME 0HPAYYHCKIK BXTUBHOCTI 38 MCPRHABEMEHN BPEMEHCKN NePUos.

anp 2023.

-7.73US$
49578 USS$
€.00 USS

488,05 USS



N3Bog

Wl Hanora: 198-180-84486
1.anp 2023. - 30. anp 2023.

s kg vl o {i

A sad Preoxrel 29783 Kavkosau 277.86
a saa Preokiel 31570 Knukosy 89,69
Sedeatn porezi 9184 Knrkoeu 27,58
Problen fiskalne odrzi... 2298  Knwkoswu 20,00
Kompleino obrazovanije ... 2947 KAMKoBY 19,94
Istrazivenja ;aviog mia... 2591 Knukosu 13,17
Igraci aba sistema 3057 Krivkoewn 12,20
Neradna nedjelia 3861 Knuxkosu 10,21
A sad PREJKRET - Dievd... 1935 Knukosu 9,83
Nova vlast idealna opo... 1479 Knukoea 8.61
Za sigurnu Crnu Goru 808 Knukosu 6,69

Mehyabrp y USD 495,78 US$

4B (C%) 0,00 USS

Ykynno y USD 495,78 US$



Statement

Kome

Mirza Krnic Preokret
3racana Bracanov-ca
84

Podgeor:ica 81000

Menteregro

Jietaru

WL wanora

[l H#anora 3a.nnahama
[ rpcuna sa Nnnahama

LaTtym »3z0p2a

Cso Huje dakTypa.

198-180-8446
4610-4388-3326-3718
5535-2252-6093

31. maj 2023.

Google Ads

Peanme 3a neprop, 1. maj 2023.-31. maj 2023.

MNoueTHo cTame
YKYFHO 08 HOBWMX BKTABKOCTH

YKYTHO pUM/BEHKX yAnata

3a3pLHo cTarbe y USD

OBOJE peanme 05pau.yﬁc.t<mx AXTVBHOCT Y 38 rCpeHaBeferHy BREMERCKK Neprod.

488,05 USS
*.540,16 USS
-1.701,53 USS

326,58 USS



N3Bop

W ranora: 198-180-8446
1.maj] 2023, - 31. maj 2023.

Cvo su izoori Preokreta #1
Z2asic Preokret? #1
Ber'rskt proces il O...
iskusenyz u poltci
Siguran posao
Dovratak modi gradaninu #2
Eirc sele se prave por..
Jasan plan. kredit, du...
Oslobadanie opd partij...
Ograméavanje moci vlasti
Soarska u posiy
Poiencyal i Sansa
Sigurna Crma Gora
Jednaka Sansa za sigur.
Velia gradana
F-avo na dostojansivo
Zasucimo rukave
Ko god je potcienjivao...
Gvo su izbori Preckreta
Umjeste fasadnih polit...
1zbor aosrog politiara
Borba zz svoj glas
Siyuran slan
Cbecanja
Ustavi s
O Cpen Balkany
reckret
e noravijati gregke
Predait smo istu.. a..
Posli¢i odgovornost

NV kao giaida se bré...

39696

17890

12827

13769

8093

6944

6750

18229

7884

6482

7709

8013

11987

11755

1041

7963

7253

6191

12759

8436

9486

5725

8172

7721

6576

8779

8317

7561

7320

4137

4119

[
Knukosu
Knvrosn
Knukoswn
Kniikosn
Knuxosu
Kruroau
Knukoen
Knukoen
Knuxoau
Knuxosnu
Knukosu
Knurosun
Knukoeu
Knukosn
KnAmMkoswK
Knukosn
Knukoau
KAvKosmK
Knukosh
Knukosw
Knuxosu
K VKoBNY
Knukoen
Knukosn
Knunrozn
Knukoewm
Knukosu
Knukozun
Knukosmn
Knukoen

Knnkosm

34,44
34,38
34,25
3399
33,84
33,46
33.35
33,22
33,02
3301
32,36
32,25
30,06
29,83

29,63



Nasof

[l wanora: 188-180-8446
1. maj 2023. - 31. maj 2023.

-~ - : i sgmar USRS

Radnika i radnitks pra... . 3587  Knukoswu 21,76
NVQ sekior je olkrivag... 3162 Knuross 20,29
Da ne biramo izmedu ko.. 3683 Kavkoaun 20,28
Odugovialenje 3821 Knakosy 20,27
Pianovi za Danflovgrad... 3718  Knuxosu 20,20
Integracya svih 2804 Knvkosu 2014
Otveren prostor 3647 Knukoseu 20,00
Cord za studente 5311 Krnukosmn 19,80
Jaka opozicija 5227  Knukoen 19,75
Zasto Preokrel? 7456 Knuxosn 19,46
Zgrada na Trgu #1 5735 Krnkosu 18,93
$'a obavezuje jude da... 5334  Kawkosw 18,89
Za Cmu Goru 5501 Knukoeun 18,36
Drusivo diskonminuitieta 6618 KanKoawv 18,25
Naslavak samovolje 4717 KnukoBu 18,00
A sac Preckre! #1 1657  Knuxosu 16,89
Model poiitickog dielo. . 3231 Knuaxoeu 16,80
Prevaljivanje optereéenja 2555 Knuroen 16,33
Da nike nema apsoluinu. . 5773 Knukoan 15,92
Dedatna vrijednost - n... 3747 Knukosn 14,68
Idemo na izbore da pos... 4104  Knukosn 13.70
Autorontan Covjek 2362 Knvkoan 13,32
0 hatenom glasu 3281 Knukoawn 13,13
Piuizvudinnu kvelilet 3827 Krmkosm 12,89
Preduzetnidivo ) 1686  Knukosn 12.81
Mozemo da razvijemo za... 1988 Knukoen 10,41
Zasto DA siobodnoj Kom... 2260 Krukoau 10,20
Zuslo ML hidroeleitran... 2291 Knuxosn 10,13
Problem fiskalne odrzi... 2431 Knukoewu 7,63
Komalatno ohrarovanie ang7 {{nuKoBY 743

Podrixa dozidara lvano... 1291 Knukoeu 0.64



M3Bopg

WO Hanora: 198-180-8446
1. maj 2023. - 31. maj 2023,

4 bijade mane porodi.. . 1362  Knwukosu 6,50
Siguran POSAQ 1400 Knkosu 6,20
Nacin v.adanja 1370 Knukoswu 6,04
Hesameha aKT3ROCT — NDBCEMTHY Mecell NpyXara yeoyre: anp 2023, Ha3us kamnarbe: Za sigurny Crmu Goru -0.01
Yegameha a<TBHOCT - NDBOOATHY. Macely Npyx#atba yeayre: anp 2023., Ha3us kamnarbe: Igradi oba sistema -5,01
Hepamelis aKTUBHOCT — NPBOGKMTHY Mecey NpYXara yoryre: anp 2023., Hasns xamnarse: a sad Preokret -0,02
HeswxeNa akTMBHOCT — NDBOBUTHW Mecel Npyxarsa yonyre: anp 2023., Hasue kamnatbe: Nova vlast ideatna opo... -0,02
Hesaxeha akTUBHOCT — NPBCSATHA MECeU nDyXara yciyre: anp 2023, naaus xamnarse: Kompletno obrazovanje ... -0,C04
HeBameha akTUBHOCT - NPBOGKTHI MEeCeU npywara yonyre: anp 2023., Hasus kamnarse: Dodaini porezi -0,07
Hepamena akTUBHOCT — F2BOBIUTHY aeCel] NpYXRaksa yeryra: anp 2023, Haaus kamnate: A sad Preokrel -0,13
Mehya6up y USD 1.540,16 USS
[R0B (0%) 0,00 USS
Yiynio y USD 1.540,16 USS

NMPAMJBEHE YMSATE
S 05)
1 maj Meceuna Hannata: Visa «+++ 1310, V83581269821 . -488,05
15, maj HannaTa rgauyude spegHoCcT: Mastercard - - - - 4249 M317035881475 -500,00
21. maj PyqHo Ainahatee: Maslercard -+ -+ 4249, PORWa8CL -500,08
24, maj Pyuyno nnahase: Masiercard - - -+ 4249, POSOVZUK -2713,48

YKynaH usHoc npummennx ynnatay USD -1 .707 ’53 US$



Statement

Kome
M.rza Krnie Preokret
Bracana Bracanovica

34

Podgorica 87006

Montenegro

OeTamn Google Ads

WA Hanora 198-180-8446 Peaume 3a nepuog 1. jyd 2023.-30. jyn 2023.

Vi Hanora 3a nnahawa 4610-4388-3329-077.8

WM npediwna 3a nnakama  5535-2252-5093 MoyeTHO CTarbe 325,68 USS

[latym #3805a 30. iyn 2023. YKYNHO Ot HOBUX aKTUBHOCTY 1.716,29 USS
YKYAHO NPUM/BEHMX yhnaTa -2.044,95 USS

-1,98 USS

3aepwHo cTare vy USD

OBo tivje haxTypa.
080 je De3vMe O5PAYYHCKKX AXTHBHOCTH 32 TOPEHESEeAeHY BDEMEhCKMA NEproa.



M3Bopg

Wif Hanora: 198-180-8446
1 jyn 2023. - 30. jyn 2023.

Ovo suizbori Preokreta #
Ovo suizhon Preokreta #1
Cvo suizbori Preckreta #2
§1a realne mozemo udinit #°
Sta reaino mozemo uini #4
Gvo su izbori Preckeeta #4
Ovo su zbori Preokreta #5
Ovo su izheri Preckreta #6
Zavrins kenvencija Pre...

Sia realnc mozamo uciili #2
Ovo suizbori Preokreta #8
Cvo su 1zbori Preokreta #7
Mail preguzelnic

Sta reaino mozemo umdi #3
St-ateglja obesmislav...

tvoren prostor

Kontrola viast:

QOdakle sredsiva za Sig...
Uvedenje odgovornosti
Efikasan drzavni aparat
Prekid prakse obmana

NA 1imaz avaj glas u pa

U nedjelju Ti odiucujes
Preoxretanje scene

Podrika profesorice AlL..

Sta realno mozemo udinitj

Osnivanje robnih rezeryi

Plan i odgovornost

Politika nije Diznilend

Otvoren pristup

15 nrocenrats stranacki. ..

64919

74800

39568

41408

35086

24108

21071

17207

17084

20912

16639

17824

19982

13643

12425

12669

4914

6401

5657

5276

4002

5713

4328

2581

5933

2756

5020

4670

-

Knukosn
Krukogu
Knekosn
Knukoen
Knukosn
Kankesn
Knukosu
Knukosn
Knukosn
Knuxoswu
Knukosu
Knukoew
Knukoau
Kniszoan
Knukosu
Knukoan
Knukosu
Knukoan
Knnkosu
Knukoan
Knuioan
Krivkosn
Knuknan
Knukoewm
Knuxoeu
Knvkoeeu
Knukosu
Knwikosn
Knuxogw
Knukosn

Knukosin

LTt
244,00
192,95
142,07
121,83
120,81

81,83
81,59
61,12
61,01
60,82
60,51
60,42
47,80
40,26
26,37
22,08
20,56
20,56
20,65
20,54
20,51

20,15

19,96
19,60
18,00
16,73
16,12
16,06
14,87

14.58



N3eop

WJ Hanora: 198-180-8446
1. jyn 2023. - 3C. jyn 2023.

Samovolja viasti

Heaaxena aKTUEROCT — MBCHUTHYU Mecely NPYXarsa yenyre:
Hepaxeha akTUaHocT - TPBOSHTHY Macel npyXarba ycayre:
resamena akThBHOCT — NIBCEUTHY, Mecey NpyXaina yenyre:
Hegaxena akTuBROCT — NDBOGUTHY MECEL, NPYXahLa yoiyre:

riesaxeha axTisHoCT — NPBOGKTHY Macel NPyXara yenyre:

iHeBameha akTUBHOCT — rpBOBUTHY MeCey npyXatsa yenyre:

Hesakeha aKTUBHOCT — GPROGUTHY MECeL NRYXKarha Yonyre:

resaxena akTRBLOCT — NPBOGMTHM Mecet, NPYXarsa yeayre:

HepaweNa akTMaHOCT — fpBOBUTHM MECEL NDYX@tha yoryre:

Hesaxeha 8XTUBHOCT — NPBIBUTHN MECEL NIPYHKarba YCRYre:

Hesaxeha axTmeHOCT — FPDBOGUTHI MECeLl Npyxarba yonyre;

Hesameha axTUBHOCT - NPBOGITHY MECEL RPYMAatrsa yoiyre:

Heeameha akTuBHOCT ~ HDBOGYUT HIY MECEL] NPYMXatha YCRyre:

Hesaxena ekTUBHOCT ~ NPBOSKTHY MECeL RPYXatka yonyre:
hieaaxena akTUBHOCT — CDBCONTHIK MECEL NPYXKatha Yohyre:
Heaaxena akTusHOCT — MPBOBKTHI MECEL NPYXarba yeRyre:
Hepaxeha akTUBHICT - NPBOENTHK MECeL NPYXKaiLa yoayre:
Hesaxmeha aKTUBHOCT — MPBOGUTHY MECELL NPYIKAHE YCRyre:
HeBaxena akTsHoCT — NpBoGUTHYK Macey NpyKarka ycayre:

Heuaxeha aKTUBROCT = NDAOSUTIM MECEU NPYWAFRE YOTyre;

Hepamena aKTUBHGCT — NNBOLMTHA METSI| NPYHARH Yoy e

HeNAaneRA 2eTUDNOCT — MIGOGKIHK MECEU NPY*arsa Yonyre'
Heraueha AKTUAKNCT - NDBOSMTHY MECELL NTPYMArha YOIYTe:
Heaameha akTMRHNLT — ANBORYS THY MeCeL| NPYXEaHha yonyre:
Hesaxeha akTMRHOCT = NPROABUTHA MECAIL NPYXAatba yeayre:
Hesaxeha akTUBHOCT — NPAOBUTHK MECEU NPYIKaHkLa yenyre:
Hesameha a<THBHACT — RRPROGUTHY Mecey Npyxarsa yenyre:
HesameNa aKTHBHOCT — NPBOBUTHA MECELs NPYXara ycnyre:

Hesaxkeha akTUBHOCT — NpaoBuTHu mecel npyxaiba ycnyre:

Hegameha axTMBHOCT — NDBOSKTHY MRCeU NDVIKALA venvre,

2419 Krukosu
anp 2023,, Ha3ue <amname: Problem fiskalne odrzi...
maj 2023, nasue xamnarbe: Model politickog djelo...
maj 2023, Haaue kamaarbe: Ovo su izbori Preokreta #75
maj 2023., Hasue kamnare: Sta obavezuje ffude da...
Maj 2023, haaus kamnaee: Siguran POSAD
vaf 2023, Hasma kamnarbe; Podrdka u poslu
maj 2023, Hasue xamnarse: 0 Open Balkanu
Mmaj 2023., Hasus xamnamse: Integracija svih
maj 2023., Ha3ws xamnarse: Da ne biramo izmedu ko...
maj 2023, Hazve kamnama: A sad Preokret #1
anp 2023., Haavs kamnarbe; Za sigurnu Crnu Goru
Maj 2023, Haavia kavnarse: [skusenja u poltici
maj 2023., HasuB kamname: Plancvi za Danilovgrad...
Mmaj 2023., naavs xamnaree: Izbor dobrog politicara
maj 2023, Haava kamnaie: NVO kao alal da se bri...
ma} 2023., Hagve xamnaree: Radnika i radnicki pra...
maj 2023., Ha3ma kamnarse; Zasucimo rukave
mai 2023, Hasuse kamnarse: Borba za svoj glas

anp 2023., naaws kamnarse: Dodatni porezi

maj 2023, Hasneg kamilare: Povratak modi gradaninu #2

“aa) 2023 Hague Kamnare: Ko god e polcienjivan...

a3 2023, nuanw xumiaine, Uslavni sud

-

M3 2023, naguo kamnaive: Odugoviagenje

anp 2023., Ha3ne kaMnarse: Istrazivanja javnog rmn...
Mmaj 2023., Haaus xamnamwe: Ne ponavijati greske

maj 2023, Haawa kamnaree: Umjesto fasadnih poli...
Maj 2023, Haane xamnarse: Sigurna Crna Gora

maj 2023, vasus kamnarse: Preduzetnisivo

Maj 2023, Ha3ue xamnarbe: Zasto Preckrel?

mai 2023.. vasue kamnare: Potenciial i §ansa

-0,02
-0,02
-0,02
-0,02
-0,02
-0,02
-0.02
0.03

0,03

003

0,04
-0,04
-0,04
-0,04
-0,04
-0,04

-0.05



M3Bof

Al #anora: 198-180-8446
1. jyn 2023. - 30_jyw 2023.

Hesamena akTAZHOCT — NBBGOKTIHA Macey rnyatea ycnyre:
He3axeNa akTHaH0CT — =DBOGMTHI Mecey NpyMarma yonyre:
Hesaxena erTHBHOCT — NPBOBUTHI MECEIL NDYmarka Yonyre:
Hesaxeha akTMBAOCT — TNBGGUTHY Mecey npyatoa yenyre:
hesanena akTWBHOCT - MPBSEUTHY Mecey NpYXetoa YCRyTe:
HesameNa axTWEHOCT ~ FRROBNTHYA Mecey Fpymara yeayre:
FleBaXeNa akTMIHOCT ~ NDBCGKTHY MECEU NPYMana yenyre:
HeBaxeha akTsHOCT — AZBO6KTHY MECEL NPYXAma yoayTe:!
Hepameha akTns#0oCT — NDBGOMTHA MECEeY, 1IPYME ba YCRYTE:

Hesaxena axTuarocT — APBOSUTHY MECEL NPYXarsa yenyre:

.

maf 2023., nagua kamnare: Drustvo diskontinuiteta

ma, 2023., Haans xavnase: Oslobadanje opd partij...

Maj 2023., Hasua xamnatke: Volja gradana

maj 2023., Hasve xamnarse: Proizvodimo kvalitel
ma) 2023, Hasue kamname: Postici odgovornost
anp 2023., Ha31B Kamnatbe: a $ad Preokret

Mg 2023, Haswe kamnare; Siguran stan

maj 2023, vaans xamname: Nastavak samovolje

wmai 2023, Haaws xamname: Etno sela se prave por...

anp 2023., Hasve kamnatbe: A sad Preokret

Mehystup y USD

M3 (0%)
Yxyiine y USD
NPHUMIBERE YINTNATE
1iym Meceuna Hannava: Mastercard -- -+ 424G POSAELRC

6. jyH Hannara rpanvyne apegHocTv: Mastercard -

8. iy4 Hannata rpanwnure spegHoCTW: Miastercard »-

9. jyu Hannata rpanuuHe speaHocTy; Mastercard - -

15, jys Pyuno nnahasbe: Mastercard

-+ 4249, PLSIpGOwW
*+ 4249 P0SoJcpF

-+ 4249, POSqiipB

-+ 4249 P0SzLBNz

YKynaH u3oc npumibetux ynnata y USD

-0,05
-0.05

-0.05

-0,39

1.716,29 USS
0,60 USS

1.716,29 USS

Caac {RE
-326,68
-500,00
-500,00
-300,00

-218,27

-2.044,95 USS$



V3BeLLITA) 0 aKTUBHOCTW 0BpayuyHa
01.05.2023. - 09.07.2023.

Natym Tvn Onuce WHTepak |Costs Credits Running
unje balance

28. iyH MNopasHa |Hdesameh |- - -UsS$1,21  |-US$1.98
2023. Ha W

KMV <081

Maj 2023,

34

KamMarhe
28. jyH NopasHa |Hesaxeh |- - -US30.57 |-US$0.77
2023. Mg v

KV <OBHK:

ang 2023.

6

KamMnak:a
15. jyH Googla PyyHo - - - -Us%0,20
2023. Paymerts |n.a=arbe: uss$218.27

IMastarcard

4241

POSzLBMz .
10. jyH Kamnawe Sta -ealno |[knvkosi: 1USS1,15  [-USS0,00 |US$218,07
2023. modzemo  |387

uciniii #4
110. jyr Kawvnawe Ovo su Knukosw: (US$0,75 [-US$0.01 |US$216,92
2023. izbari 195

Preckreta

- 74
10, jyH Kavnawe Zavrsna Kavkoen: |US$0,73  |-USS0,00 |USS$216,18
2023. kehvencija | 199

Pre...
10, iyH Kawname [Ovo su Knukoen: |USH0,67 |-USH0,01 {USS215,45
2023. izbo4 142

Prea<reta

e
10. JyH Kamname |Ove su Knnkosy: |USE0,64  |-US$0,01 |USS$S214,79
2023, izhar’ 157

Preckrete

#3 _
10. jyH Kamnaie |Ovo su KankKoeu: |USS0,61 [-US$0,00 |US$214,16
2023. izbor: 141

Pr‘sckreta
10, jyH KaMmnare Sta realno |knukosu: |US$0,47  [-US$0,00 (US$243,55
2023, MoZemo 169

udiniti #1

-A1-




HdiyM n aruc WHTepak |Costs Credits Running
Uwvje balance

10. jyH KaMmnare |Ovo su Kakkosw: (USS0,41  |-US$0.01 |US$213.08
2023, izbori 87

Preokreta

ftz
10. jyH Kamnarse |Sta -ealng rAnkoeu: |USS0,31 -US50,00 |USS212,68
2023, JMecZemo 118

‘udiniti #2
10. jyH Kamnare Ovo su Karkosu: (USS0.27  |-USS0,00 |US$212.37
2023. izbori 72

Preckreta

#8
10. jyH Kemnate [Ovo sy Kaukosw: (US$0.25 [-USS$0.00 |USS212.10
2023, izbori 68

Praokreia

#1
10. jyH KaMmnakse |Ova su Knnkoeu: [US$0,21  1-USS0.00 |USS211.85
2023. izbori 50

Preckreta

#7
10. jyH KaMnae Dz imag Knukosw: (US$0,19  |-US$0,01 |(USS211.64
2023. svcjglas u {65

pa...
10. JyH Kamnatse |U redjelu |kavkosu: 1US$0,11  [-US$0.00 |US$211.46
2023, Ti 33

odlucujes
10. jyH Kamnaroe |Sta realno [knukosm: [USS0,11  [-USS0,01  |US$211,35
2023. mozemo 28

ué niti #3
9. jyH Google Hannarta |- -- - Us$211.25
2023. Payments |rpanuvHe US$500,00

BpegHoOCT

vi:

Mzstercard

4249,

P0OSqiip8
9. jyH Kamnarse |Sta rzalno [knnkosu: US$119,66 |-USS0,00 (USE711,25
2023. moZemc (34700 |

ucinici #4 . _
9. jym Kevnatbe |ZavrSna  |kivkosw! |US$48,37 |-US$0.00 [USS$591,59
2023. konvencija |14400

Pre
9. jyH Kamnare [Ovesu kavikosy: (US$47,14 |-USS0,00 (US$543,22
2023. izbari 14472

Preokreta

#8

A2 -



| e VIHTEepaK |Gosts Credits Running

. Luje balance
9. jyH Kamamwe |Ovo su kKnnkosu: (USS39.87 |-USS0.00 |US$495.08
2023. izbori 8185

E;eokreta
8. jyH Kamiawe [Sa reaino |kauxosu: US§29,92 -US$0,01 |USS456.21
2023. moZemo (9123

uciniti #1 _
9. jyH Kamare |Ovo su Knukosw: (US$29,90 {-USS0.00 |USS426,30
2023, izzori 7154

Preokrela
9. jyn Kamnarbe U nedjeljiu |kavkoan: [US$20.04 [-USS0.00 USS5396.4¢
2023. Ti 5714

oclucujes . L
9. jyH Kamnatwe |Da imag Krukoeu: |US$19.97 |-USS0,00 |US$S376.36
2023. svoj glas u {55714

pa...
Q. jyH Kamare {Qvo su Kaukosu: {US$19,57 [-US$0,01 |US$356,39
2023, iZbori 4005

Przokreta
9, jyH Kamnare [Sta realno  kavkosu: [US$16,95 |-US$0.00 |US$336.43
2023, mazemo 5829

uciniti #2
9. jyH Kamnatee |Cuvo su Kankosiu: [US$19,95 |-US$0.00 |US$316,48
2023. izbori 3994

Prac<reta
9. jyn Kavnarse (Sla realne  knukosn: [US$19,95 [-USS0.01 Us$296,53
2023. mozemo 5408

uéiniii #3
9. jyH Kamname |Ovosu Kaukosw: [US$19,95 |-US$0,01 |US$276,5¢
2023, izt ori 4167

Preokreta

#2
', jym Kamnare [Ovosu  |aukecru: |US$19,94 [-US$0,01 |US$256.65
2023. iztori 3838

Preckreta
‘9. jyH Kamnatbe |Ovo su Kavkoew: (US$19,75 |-L'E§0,01 |US$236,72
2023. izbori 4114

Przokreta

#1

- A3 -



‘ , —iiree vinizpdK 1LOSIS Credits 'Running |
[ R U] balance |
§. jyH Google Harmnata - - US5215 98

2023, Payments |rpaHiiyHe USS500.00
BpeaHocT [
u: i
Mastercard | \
4249,
i POS0JcpF N R R _
?Aij Kamna-s= QOvo su KAnkoeu: LUSS4024 -USS0.00 [USST16 08
2023, 1izbori 9382
i Preokreta
| |#3 . e
8.y Kemnare [Ovosu | kinkosn. |USS30 97 1.US50.00 |US$676 74 |
7023, 1zbori 10821 | !
Preokreata ;
#7
8. jyH Kamname Stareaino lkmukosy: |1US$30 15 -USS0.01  [USS646.43
2023, mozemag 11706
uliniti #1
8. jym Kamnarbe Sla realno |knukogu: US520,22 |-USSC.00 [LiS%E16.29
2023, mozemo (8211
uciniti #3 ]
8. jyH Kamnatbe | Ovo su Knnkoeu: |US$20,20 |-USS0.01 [US$596.07
2023, izbori 4864 :
Preokreta
#2 _
8: jyH Kamname |Sta reaino |kavkosn. [US$20.18 |-USS0.01 |USS575 88
2023, mozemo  |7616
udiniti #2__ | _—
8, jyu Kamnzme |Ove su KnuMKorK: (USS20,1/ [-USS0.00 [Usssss 71
2023, izborj 5658
Preckreta
4 e —
8. jyn Kamnare |Ove su Kaukoewn: |US$20,17 [-US$0.01  [US$535.54
2023. izbori 5973
Preckreta
#6 ol ]
8. jyr Kamnarse |Qvo su Kiukoeu: (US$20.11 |-USS0.00 [US$515.38
2023. izbori 3102
Preokrela
#5 - ) .
3. fyH Kamnakee |Ovo su KAvKos, 1USS20.06 {-USS$0.01 |UUS$495.27
2023, zhori 4654
“reokreta
O % R I D S

-Ad -



1un Onuc WHTepak |Costs Credits Running
Luje balance
Kamnatte [Osnivane |kavkosn: [US$16.74 |-US$0.01 US$475.22
roanih 2580
rezsrvi
Kamnatwe {Pclitka nij2 [ kavukosn: |US$16.06 -US$0.00 |USS458.49
Dizrilend 2756
Kamnaree |Samovelia |kavkosu: US$13,87 |-UB$C.01 |US$442.43
vigst 2419
Kemnare |Ovo su KAUKOBKM: (USS$13.11 [-USS0.01 [US$428.77
iztor 2095
Preckreta
#38
Kamnawe [Zzvrina wankosu: 1USE11,92 |-USS0,01 |USS415.67
konvencija {2478
ra...
Kamnatze {Starealno |knnkosu: [US$43.00 |-US$0.00 US$403,76
mocZemo 16236
ucniti #1
Kamnatte |Ovo su knukoew, (US$40,70 [-US$0,01 |US$360.76
izbort 10067
Preckreta
#3
Kamnarse |Ovo su <nukosy: |USS27.79 (-US30,00 |US$320,07
iztori 9479
Preckreta
#5
Kamnare [Ovo su <nvikoBu: (US$20,40 |-US$0,00 [US$292.28
izbori 7101
Preckreta
#6
Kamnawe |Sta realno |KaMKosw: Us§20,39 [-US$0,00 1USS271.88
mozZemo |7351
ud nitj ¥2
Kamnare [Ovo su kAvkoew: (US$20,34 [-US$0.00 |US$251.49
izbori 4757
Preo«<reta
#H2 — N
Kamnare |Ovo su KAnkoew: 1US$20,33 [-US$0,01 |US$231,15
izbori 6123
Preokreta
ft4 a4
Kamnar2 {Ovo su KNnkoeu: [US$20,24 [-US30,00 |US$210,83
izbaori 5147
Preokreta
#1 N |

- A5 -



v Onuc WHTepak |Costs Credits Running
uuje balance
Google Hannarta |-- -- - US$190.59
Payments |rpa-4uume US%500.00
BPEeNHOCT
n:
Mastercard
4249,
POSIipGOw
Karmnarse Qve su kankoeu: [US$41.11 |-US$0.00 |USSES0.59
izbari 11325
Preckrela
#3
Kamnarse {Cvo su KnnkosuW: (US$20,64 |-USE0.00 |USS549.48
izbori 8131
Preckreta
4
Kamnare |Qdakle KAvKosw: (US$20,57 |-JSS0,01 {USS628.84
sredstva 6402
za Sig...
Kamnare |Kontrola knukeew: |US$20,56 |-JSS0.00 |US$608.28
viasti 4810
Kamnaize |Uvodenje |ksivkosu: |US$20,55 -J830,00 |U8$587.72
2dgovorno 15658
st
Kavnake |=Zfikasan Knvkosu: (US$20.54 |-JSS0.00 |USS567.17
drzavni 5277
apa-a:
Kawnnare [Ove su KAnkeeu: (US$20,52 [-JS$0,00 |US$5346,63
izberi 5940
Preckreta
#2
Kamnatbe jPrekic KrvkoBy: |USS20,51 [-JS$0,00 [(USS525,11
prakse 5634
obrrana
Kamnarbe {Ovo su KnukosuW: (US$20.44 |-JS80,00 1US$505,60
izbori 6767
Preokreta
#1
Kamnate [Sta -ealne {kaukosu: |US$18,31 [-JS$0.00 |USS$485,18
mozemo 14182
uéiniti #1
Kamnarse |Sta realno  xnnkosu: [US$18,00 |-1US$0,00 US$466,85
moZemo 4328
uciniti

- AB -




HATYM Ivn Onuc WHTepak |Costs Credits Running
Luje balance

6. jyH Kamnar2 |Qvo su Kiauxeew: (US$13.10 [-USS0.00 |USS$S448.85
2023, izbori 2512

Preokreta

#5
B. jyH Kamnawz [Mali KAnKoew: |USS7.16  |-USS0.01 |USS435,75
2023. preduzetni |2696

ci
5.jyH KaMnawz |Ovo su Kankosu: [USS41.53 |-US$0.01 [USS428.60
2023. izbori 14082

Preokreta

#3
5. jyH Kamnars2 |Ovo su Khankoew: (US$22.76 [-US$0.01 |US$387.08
12023, izbort 9102

Preokreta

#1
5. jyH Kamnatse {Ovo su Kaukosu: (US$20,77 |-USE0,00 |US$364,33
2023. izbori 6719

Preokreta

2
5. jyH Kamnarbe |Maii Kavkoew: (US$20,75 |-US$0,01 |US$343.56
2023. preduzetni 8462

Ci
4. jyH Kamnatse [Ovo su KJIMKOBK: JUS$30 95 [-USH0.01 (US$322.82
2023. izbori 11748

Freokreta
4, jyH Kamnatbe [Ovo su Knukosu: [US339,91 |-US$0,00 {jUS$H282,88
2023, izbori 13039

Preokreta

#2
4. jyH Kamnare {Ovo su KNKkoBW: (US322,34 (-US$0,00 |US$242,97
2023. izbori 10649

Preckreta

#1 :
4, jyH Kamnaree !Mali KnuKkosun: (US$19,92 [-US$0,01 1US$220,63
2023. preduzetni 18832

ci
3. jyH Kamnatee Ovo su Kaukeew: 1US$23,01 [-USE0,00 |US$200,72
2023, izbori 11263

Preokreta

#1
3. jyH Kamnarse (Preckretan |knukosu: (US$19,96 |-USS0,00 |US$177,71
2023, je scene 3998
3. jyH Kamnatse {Podrika Knukosw: (US$19,61 |-US$0,01 |US$157,75
2023. profesorice | 5212

AI." e p——— o b o ——" t— 122 —— [ — o . e —— o —

-A7 -




HaTym Tun onuc WHTepak |Costs E:redits Running
uuje balance

3. jyH KaMmname |Plan i Knmukoeu: [USS$16,13 [-US$0.01 |US$138.15
2023, odgovorno |5938

st
3. jyH Kamnarse |Otvoren Kaukoeu: (US314,87 |-US$0,00 |US$122.03
2023. pristup 5020
3. jyH Kamname |15 Knnkoeu: |US$14.58 |-US$0,00 |USS107.16
2023, procenata |4669

stranacki...
3. JyH Kamnawe Strategija |knvkosu: |US$6.43 -US$0.01  |US$92,58
2023. obesmislja {2591

V...
2. jyH Kamnare |Ovo su Knnkosk: (USS$23,82 |-USS0.01 |USS$86.16
2023. izbori 12683

Preokreta

#1
2. jyw Kamname |Stralegija |knukosu: (US$19.95 -USE0,00 jUS$62,25
2223, obesmislja |9839

V...
2.jyH Kamnatbe |Otvoren Knvkosw: (US$1.90 |-US$0.00 |US$42,30
2023, prostor 1160
1. jyH Goaogie MecevHa |-- - - U8$40.40
2023, Paymenis {nannara: US$326:68

Mastercard

4249,

POSdEbR

C
1. jyH Kamnare |Ovesu Khnkosew: |US$20,23 |-JS%0,01 |US$367.08
2023, izbori 10370

Preckreta

#1
1. jyr KamMmnare |Qtvoren RakkoeW: (US$20,18 [-USE0,00 |US$346,86
2023. prostor 11513 .
31, maj Kamnake [Otvaren Knukosu: (US$20,07 |-US$0.07 [1US5326,68
2023. prostor 3662
3. ma Kamnarbe [Ovo su Knvkosu: |US819,64 (-US$0,00 |US$306,68
2023. izbori 9806

Preckreta

#1
31, Maj Kamname |Sta Knvikoau: [US$18,89 |-US$0,00 |U8$287.04
2023, obavezuje (5334

liude da...
31. maj Kamnare (Nastavak |knuxosu: |US$18,01 |-US$0.01 |USS268,15
2023. samovolje 4718 .
31 Maj Kamnatbe {Borba za  [kaukosu: [US$9,72  [-US$0,00 |US$250,15
2023, svoj glas ;2689 TSN RS NN

-A8 -



HolyM 1N Onnc WHTepak |Costs Credits Running
uuje balance

30. Maj Kamnatree {Ovo su knvkosy: 1US320,18 |-USS0.00 |US$240.43
2023. izbaori 9334

Preokreta

1
30. maj Kamnare |Borbaza  |knukosu: USS$19.64 |-USS0,01  |US$220,25
2023, svoj glas 3037
29. maj Kamname |Ovo su Kivkosu: USE34.39 [-US$0.01 [US$200.62
2023, izhori 19108

Preokreta

#1
28. maj Kamnarse |Ovo su Kavkosu: (US$30.07 1-US$0.01 |US$166.24
2023, izbori 12761

Preckreta
28. maj Kamnatse |Fond za KnukosK: iUS$19,81 (-USS0,01 |USS136.18
2023. studente /5312 .
28. maj Kamname |Jaka KAWKosu: [US$H19.76 |-US$H0,01 |USS116,38
2023, opozZicija  |5228
Z8. Maj Kamnatbe |4 hiljade |kavkosu: |US$6,51 |-US$0.01 UsS$96.63
2023, manje 1363

porodi..,
28, maj Kamnatse |Siguran Kankoeu: 1US$6.20 |-USS0.00 [US$9D,13
2023, POSAQD 1399
28. maj Kamname |Nadin KnvkoBu: (US$6,04 |-US$0,00 {LUS583,93
2023. viadanja 11370
28. Maj Kamnamwe |Ovo su Kiavkosu: [US85.65 1-UUS$0,01 |US$77.89
2023. izbori 1452

Preckreta

#1 o
27. Maj Kamnarse [Berlinski  |kaukosw: |US$19.04 [-US$0,01 [USS72.25
2023, procesili [8972
26, maj Kamnatbe |Berlinski  |knvkosw: |US$19,95 |-JS$0,00 (USS$53.22
2023. procesili  |3858

O...
24. maj Google PyuHo - - - LI88$33,27
2023, Payments [nnahkare: US$213,48

Mastercard

4249,

POSOVZU

K
24, maj Kamnare |Iskusenja u [knukosu: |US$14,32 |-JS$0,00 US$246,75
2023. poitici 7136
24, maj Kamnate |Autonoma [kaukosu: [US$13,32 [-USS$0,00 |US$23243
2023. n Coviek  |2381 . _

-AQ -



e g o KT VIHTepaK iCosts Credits Running
Uuie balance

24. maj Kamrare |O } Knukosu: |USS13.14 |.US$0.01 |US$219.11
2023. bacenom |3281

glasu
24, mMaj Kamnatbe |Podrika Kankoelk: |US$6.64 |-USS0,00 |US$205.08
2023, Bozidara 1291
[ lvano...
23. maj Kamnatse |Iskudenja u|knukoen: UsS$20.75 [-USS0.01 |US$199.34
2023, poliici 6636
23. maj KaMnare |Sigurna KAKKOBU: |USH12,52 |-US$0.00 |US3178.60
2023, Crna Gora [5683
23, maj Kamnatbe |Jednaka Kankosu: (US$1247 |-US$0,01 [USS$166,08
2023, Sansaza |5440

sigur,..
23. maj Kamnarwe |Volja Xnukosn: JUSS12.23 |-USS0,00 'USS153.62
2023, gradana 5154
22. maj Kamnarse [lzbor Kavkosu: (US$27.38 |-US$0,00 [US$141,39
2023. dobrog 9041

politi€ara
22. Maj Kamnatee |Siguran Knuwosu: (US$26,72 |-US$0.00 |US$114.01
2023. slan 7878
22. maj Kamnarse |Sigurna Knnkosw: 1US320,83 [-USS0.00 |USS87.29
2023. Crna Gora |6301
22. Maj Kamnarse |Volja Khukosu: [US$20,79 |-UUS$0,00 |(USS66.46
2023. gradana  }5255
22. maj Kamnatbe |Jednaka  [knuxoeu: [US$20.77 |-US$0,01 US$45.67
2023. Sansaza |6319

sigur... —
21. Maj Google Py4HO “- “- - US$24,91
2023. Payments |nnakarse: US$500,00

Mastercard

4249,

PORWa8C

L
21. maj Kamnarse |Za Crnu Knukosu: (US$18,37 -US$E0,01 [US$S524,91
2023, Goru 5502 . S
21. Maj Kamnare |Potencijal i [kavkosu: [US$13,43 |-USS$0,00 US$506,55
2023, Sansa 4048
21. maj Kamnatse (Zasuimo |knvkosw: |US$12,32 -US50,00 |US$493,12
2023, rukave 3339 —
21. Maj Kamnarse (Ko godje |knukoeu: |US$12,24 -US$0,00 {US$480,80
2023, pofcjenjiva |2815

o... -
21. maj Kamnarwe [Preokret |knimkosu: |US$6,71  |-US$0,00 US$468,55
2023, - 2684 —— e

- A10 -



Mo ym i unmc WHTepak |Costs Credits Running
Uunje balance

21. maj Kamnatbe |Siguran Kankoeu: |USH254  [-US$0.00 |USS481.85
2023. slan 493
21, maj Kamnatse |zbor KAnkoew: |US$226  |-US30.01 [USS$459,31
2023, dobrog 454

politiCara
20.maj  |Google  |Harnara |-- - US$0.06  |USS457,08
2023. Payments [rpaHuune

BpenHocT

uje

chbnjeHo:

Mastercard

--++ 4249

33

500,00 US

5.

Henoson

HO

cpenctas

a,

MB547372

9457 '
20. Maj Kamnarbe |Preokret  |kimkosu: (US$20.114 -US$0,01  |US$457.06
2023. 5631
20. maj Kamnawe |Zasudimo |kaunkosu: UsS$20,05 [-USS0.01 [US$436,96
2023, ‘ukave 3915
20. maj Kamnar.e |Potencijal i [knukosu: 1U5$20,03 |-US$0,00 |USE416,92
2023. 3ansa 3965
20, maj Kamnatbe |<ogodje [knvkosu: |US$20,01 |-US$0.00 US$396,89
2023. solcienjiva 3375

9., ]
20. maj Kamnare | Jrustvo Knvkoenu: [US$18,25 |-US$0,00 |US$376,88
2023. diskontinuit |6617

. eta
20. maj Kamnatse {Siguran Knukoemn: |US$14,85 [-USE0,01 |US$358,63
2023. posao 4272
20. ma]  |KaMnare |Povratak |knukoem: |USS$14,64 [-US$0,01 |US$343,79
2023. modi 3737

gradaninu

#2
20. M3j Kamnawe [Etno sela |knukosm: |US$14,50 |-US$0,01 |US$329.16
2023, sc prave |3889

por... .
20. Maj Kamrare |Oslobadan {knukosuw: |US$14,24 {-US$0.00 LIs$314,67
2023. j= opd 3591

partij...

-A11 -



4Gl yM 11n unuc WHTepak |Costs Credits Running
Unje balance

20. maj Kamnare2 {Ograni¢av |knukoau: US$14.00 1-US30.00 (US$300.43
2023, anje moc¢i 13306

vlasti
20. maj Kamname (Podrska v |Knnkosu: USS13,85 1-US$0,01 |US$286.43
2023, poslu 3433
20, maj Kamnare |MoZzeme  |kaukosu: |US$10,41 -USS0.00 1US$272,59
2023, da 1987

razvijemo

Za...
20. maj Kamnaree [Umjesto  |knukosn: (US$9.79 -USB0.00 [1USS262,18
2023. fasadnih {3155

polit...
19. maj Kamnatsbe jSiguran KNnkosu: [US520,10 [-US$0.00 |US$252.39
12023, posao 3822 .
19, maj Kamnare |Umjeslo KAukosuW: [US$20,05 [-US$0,01 [USS232,29
2023. fasadnih  |5282

polit...
19. Maj Kamnatbe {Oslobadan |xrmkosu: Us%20,01 [-US$0,00 |US$212,25
2023, je opd 4291

partif... ]
1€. Maj Kamnarbe [Podrika u |knukosu: US$20,01 [-US$0,01 1USS192.24
2023, poslu 4279
1€. maj Kamnatbe [Ogranicav  knukosun: |US$19.99 |-US$0.00 Us5172,24
2023, anje modi 13169

viasli
19. mMaj Kamnawee [Etno sela |knukosu: 1US$19,85 (-US$0.00 UsS$152,25
2023, se prave (2863

por...
19, Maj Kamname [Povratak iksinkosuw: |US$19.05 |-US$0.00 UsS$132,30
2023. modi 3206

gradaninu

#2 A 1
17. maj Kamnare [Pravo na  |knukosu: |US$26,86 |-US$0.00 Us$112,35
2023, dostojanstv (7081

Q
17, maj Kamnatse |Ustavni Kankosu: [US$24,00 |-US$0,01 [USSRS5,46
2023. sud 5710
16. maj Nopaeua [Hesaxeh |-- - -US50,30 |US$E1.47
2023. o W

KJUKOBW:

arp 2023.

7

KaMnatrba
16. maj Kamnatse {Model Knnkeew: |US$16,80 |-US$0,00 (US$E1,77
2023. politickog  |3229

djeio...

-A12 -



Tun

HaTtym Onuc WHTepak |Costs Credits Running
unje balance

18, Maj Kamnarse |Prevaljivan |knukogu: USS$16.36 1-USSC.01  1USSd4 .67
2023, je 2552

optereden]

a
18, maj Kamnawe |Pravona |kankosu: USE6.13  -US$0.01 |USS28.62
2023, dostojanstv |884

0
18, M2j Kamnare |Ustavni kKaukosw: 1US35.22  [-US$0.01 |US$22.50
2023. sugd 863
8. Maj Kamnare |Predali knvkosn: |USS4.75  |-US$0.01 |USS17.29
2023, smo listu,., |2372

a...
15. maj Google Hannarta |- - - Uss12.55
2023, Payments [rpasxinine Us$520,00

BREAHOCT

“;

Mastercard

A249,

M3103588

1475
15, Maj Kamnarse |Predali Kiukosu: (US$20.80 [-USSU.00 |US$512.55
2023, smo listu.,, [4947

a..
14, maj Kamnatbe |O Open KavkoeW: |USE7,12  [-US$0,00 [USS494,75
2023. Balkanu 4345
14. maj Kamnarse |Zasto KNnMKoBU: [US$4,69 {-USS$0,01 tUSS484.63
2023. Preokret? |2226

1 S
13. Maj Kamnare |Zasto Knukosuw: (USS519,89 |-USS0,01 |US3%479,95
2023. Preokret? (8985

#1 o
13. Mmaj Kamnare (O Open Kawkosu: [US$19,79 |-USS0.01 [US$460,07
2023, Balkanu 4435 .
“2. maj KaMname (Zadto Kankosu: (US$19,86 [-USSC.00 [USS440,29
2023. Preckret? |6685

#1
12. maj Kamname {Ne Kovkoem: jUS$5,61  [-USHC,01 [US$420.43
2023, penavijati | 2844

greske ——
12. M3j Kamname |Poslici Kavkosu: (USS$3,35 |-USSC,00 |US$414,83
2023. odgovorng |1322

st S
12. Maj Kamnaree (NVO kao  |knuxkosu: |US$1.57 [|-US$0.01 [US$411.48
2023. alat da se |648

brz... . _ _

- A13 -




Ty AN unue WHTepak |Costs Credits Running
L Luje , balance
12. maj Kamnaibe |Radnikai |knukoeu: US81.56 |-USS0,01 [US$409,92
2023. radnicki 672

pra...
11. maj Kamnarse |Postid Kamkoeu: \US$21.63 |-USS0.00 |US$408.37
2023, adgovorno | 2814

st
11. maj Kamnar,e |Ne Komkosu: 1US520.82 |-US$0,01  |US$386,74
2023. ponavljati 14721

greske
11. mMaj Kamrarse [NVO kao  |knukosu: US$20,27 [-US$0.00 [US$365.93
2023, © lalatdase (3470

biz. ..
1. maj Kamnare |Radnika i |kAukogu: US520,22 |-US$0,01 |US$345.66
2023. radnicki 2917

pra...
10. maj KaMmname | Zadto Kankosu: 1US$19,47 |-US$0,01 |US$325.45
2023, Preckrei? {7449
10. maj Kamnare fidemona  |Knukosu: US$13,71 |-US$0,01 |US$305,99
2023. izbore da 14104

pos...
5 0. Maj Kamnare |Proizvodim {Knnkoeu: US$12,89 [-US$0.00 |US$292.29
2023. o kvalitet 13627
9. maj Kamnarse [NVO xKnukoewn: US$20,30 |-US$0,01 |USS279.40
2023, sektorje 3159

otkrivao...
8. maj Kamnaite [Da ne Knmnkosw: ;US$20,29 |-USE0,01 |US$259,11
2023, biramo 3683

izmedu

ko...
9. Maj Kamnarbe (Odugoviaé |knukosu: |US$20,28 -US$E0,01 |UsS$238,83! .
2023, enje 3819
9. maj Kamnarse |Inlegracijia |knukoeu: |US$20,15 -US%0,01 |US$218,58
2023. ____|svih 2800
9. maj Kamnare [Jasan Kankoswk: |US$13,61 [-US$0,00 [US$198.42
2023, plan: 7542

] kredit, du...

8. Maj Kamname |Jasan KAnkosuk: |US$E20,77 [-USSH0,00 |USS184.81
2023, plan: 106890

kredit, du... —_
5. Maj Kamnare {Preduzetni (kankosu: [US$0,09  |-US$0.01 US$164,04
2023, Stvo 14
4. raj Kamnarbe (Planovi za |knukosu: [US$20,21 -U8%0,01 |US$163,96
2023. Danilovgra {3719 )

d...

- A14 -




HaTym Twvn Onuc WHTepak |Costs Credits Running
unje balance

4. maj KaMname |Zgrada na |knukosu: US$18,94 i-US$0.01 |US$143,76
2023. Trgu #1 5736
4. maj KaMname |A sad KAWKoewW: |US$16,89 |-USS0.00 US$124,83
2023. Preokrel 1657

i1
4. maj KaMnare |Preduzeini |knuxkoew: US§12,73 {-USSG,00 |USS107.94
2023, Stvg 1661
3. maj Kamnawe Dodatna  |knukosw: |US$14.60 -USS0.07  {USSS5.21
2023, vrijednost - |3745

n...
3. maj KaMmnawe jObedanja |knukoeu: USSR 41 -LUS$0,00 1US$80,53
2023, 3777
2. M3 Kamnarbe |Obedanja |knnkosu: [US$20.82 [-USS0.01 Usgra2.12
2023, 3948
2. Maj Kamnarse [Dz niko KAvKoBK: 1US31593 1-US$0.01 |US$51.31
2023, nema 5775

apsolutnu..
2. Maj Kamnawe |Zasto DA [knukoew: [US$10,20 -US$0,00 [Us$35,39
2023. slobodnoj |2260

Kom..,
2. Maj Kamnatee |Zasto NE  [knukosn: |US$10,14 [-USS$0,01 Us$25.19
2023. hidroelektr |2292

an...
1. Maj Google Mecedna |- -- - US$15,08
2023. Payments |HarnaTa: UsSs488,05

Visa «++-

131G.

V8358126

9831
1. M3j Kamnawe [Problem  |knukosw: [USS$7,64 [-US$0.01 |US$503,11
2023. fiskalne 2433

odrzi,.. N
1. Maj Kamnaree |Kompletno {kankosu: |US$7.43  [-US$0.00 |US$495,48
2023. obrazovanj 3088

€ ...

-A15 -




Recapl tor Mirza Kriud

Soagn Y

LAt £ A L ATCS TR TR BA T
Apr 20 20531234 P2

Dyt
Visa 1315

pterer e The a0 TTRREM S

B30 A3 iy TLY

SB2TEISA87317453-121a7050

Frsieet Tyre

fhata ads

Compainns

o

Past "Rrecrmo

P RTeLEe g

Pkt CKrecor

ooy BT A e

£ e M s Ty 20 2DDE )2 80 PR

Meta

Paid

€2.00 EUR

You'te baing biled because you reached your £2.00 paymanl ‘hreshoid.

1,053 Impressicns

165 impressions

€1.70

€1.70

€0.30

€0.30



Recapt for Muza IKmid

e et Muralen PARURRGE D

Trnary e it

83146E3551870575-12145351

(= FieT

Mety ads

Campaigns

Past. "Rrecamst”

ey Apr T et b T AR e T

RVt ]

LR TN
Post "PREOKRET - pripresna za parfamnntarne izbore «.."

LERE X i R R Y 3 (I ST IR S IR

RV

L 2 parlainenigrag cboe - 7

Meta

Paid

€2.00 EUR

You're being billed because you reached your €2.00 payment threshe!d.

€1.35
681 bnpressions €1.35
€0.65

1,016 Impressians €0.65



Feace:pt ior Mireg ikrnid
D

B

A AN

Apr 20, 2023, 804 PN

Poprie 1t

Viga 1310

=eferenie o el NHLAT T2

YR

BG4 344 IR0R08H- 12147864

Propbirg Ty e

P
¢

t Gy

o

Campatygns

Past "PREQIREY  ariprema za surtamentars izhoe -

Freaa fgr UH UL T A0 AM By e I ERI2 S 0% PR

24 parla

JREL T = e

Past "Hregeaoe!”

tran A o L0t 1w AMInAD A i [ R REEAE]

ame izbore - L

Metq

Paid

€2.00 EUR

You're being bited because you reached your £2.0G6 paymen! Ihreshald

1,805 {mpressions

269 mpressions

€1.31

€13

€0.69

€0.69

PRYNT




Meta

Reacemnt for Mirza oo

oo

it (i

Aar 30, 2020 10 539 P8

Paid

neting |

doo s B ELIES St 1€2 OO E U R

Trimsa o 2

SEBIAGEINGIDT T 21 B0U6ST

AL

Visa 1310

You're being bifed Geczuge you reached your €2 UG payment threshaid,

Ty

féeis ads

Campaigns

Posi. "PREGKRET - priprenta za paniamentarne izhore -
) €1.25

L3 OGS M

Trowa App 20 L0 Ya B DPM 6 P

Frab 2 NC ORI et za patlaingsiame zhore - 1,325 impressicns €1.25
Past “"Krecemg!
) €0.75
feom Ay SR S THPPR e e 2 32N 1059 P
224 Inpressions €075

B e N I TY



'3

Reaxept lor wihiza imi

revs o iS, i

Apr 2%, 2023 1215 P

e

oy et etz

1310

£k

ESR N IR LR
| EXTENPC SR
SEZHTABGE/IGYAT N 0200

et ads

Campaigns

Bost "FREUCKRET - prynema 2a padiamentarie izhore -,.."

12 1 PM

ArARE L Agd 712003

BT R R

et el Inge t

Post "Krec: moi”

2a parksmentame izbhore -

-, Meta

Paid

€4.00 EUR

Yqu're being biled beczuse you reached your ¢4,00 payment (hresha'd.

€217
2,762 Impressions
€1,83

€1.83

TR0 Inpressiens



Meata

Fecopl i dMirzs K

Erve s Payaeal e

B 212040, wat i
Paid

o €6.00 EUR

Tou're being billed because you reached your €6.00 payment threshold.

Visa - 1310

i fefetiee Mun b

A

Dt dnaring idY

HEI11E83TIGNILGL- 12158560

et Tyhe

Hicta ads

Campalgns

Past. “FRESKRET ~ pripiema 25 pariamentarne izbore -.."
€2.73

Peemn Ape 30 Mt S b Apae P 1041 1

LY - e prenma 22 parlaimeniang Zbore - 3.366 imnpressions £2.73

Pust "HKregemol™
€3.27
VAT PR

1onkir a2

€3.27

1,683 Inpressians



Receipt for Mirza K

saeragsd il

Ty e Dhalin
Kay 9, 2023, 7 10 P&

el
terCard - 4249

Priar BN B L GY

Bz
Foiurgen o Nu

[ [

S0AZIB2E65B7V 1 U8~ 14439158

Froducl Type

Ketu ads

Camipaigns
Past “Kreecomnct”

TSt AT AM Ry 8BGO0 P

Fhat hres

Post “"PREOKRELETY  griprosa za padamaentarne izhere -

Pran e o DT C0aEEAR o Bay Y, F0E3 7 0 PN

DL et niarne e

djanm “dusan plans kreddt oug - sve za stant”

Toeyw Agwe .0 0 L0 AR I Atng 50 T 10 By

D0an Tdonan phay k

dug - sva za stant®

- Metao

Paid

€9.00 EUR

You're being bidfed because you reached your €900 paymenl *hreshaid,

€1.81

213 Impressions €1.81
€1.89
2375 hinpreszions €1.89

€5.30

3,683 Impressons €5.30



Rzeespt fon Mirz 3 Krnde

st Ry et Dl

Rasy 13, 20023 12185 AR

L U R LTI
RMuasterCord - 2239

HE TR SN L

mETHTT

iranpairn 0
592462G4E4245601-12299311

yhe

b
Meta ads

Campaligns

Meta

OGjzau: "dasap plan, keedis, dig - sve za stan®

B HE A I O IV SRV R BT

LN NN

EOTGIROT LA

et dug - see za stani”

1,611 Impressicns

Paid

€3.00 EUR

Ad gpend since May 8, 2023,

€3.00

€3.00
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Roceud for Mirza ¥Konid

[FTE R

irevrag 2Py rend Tlain

wiay 17, 2623, 8198 (a8

Fuprenl nutiand
HasterCard 4249

Feforencs o aber PURTARN G

sy i

i
SYABYZSRIETEITER-123550 1

Frovfunl Ty -
Mela ads

Cammnpaigns

Odjapy: "Jasan plan: kredit, dirg - sye za stant

(SRR

Instagsam odjsa Preokret o samooedbrana gradana...

sean B

[UEHS S TR AR

QLIS OPAOR AR S May 17 E0P3, 918 PM

dan wred?, dug - sve 24 stan

e THE AR IO BAAy 18 A

Meta

Paid

€12.00 EUR

Yeu're teng biled because you reached your €12.00 payment lhreshold.

7.527 Impressions

323 Inyuessions

€11.10

€11.70

€6.30

€0.30



Receipt for Nevena Jovanovic

Lvaicefpayinant 9.l
24 May 2021, §3:22
Paymeant method

WasterCard - 4238

Ketorenee ownber JFAEHRAWEZ

Trunsacikon D
5937856588558615-12443934

Froducl ivps

Aeta ads

Campaigns

Oiyave. "Patpisi podriku danas, preokreni! 17

From 18 May 2005 00 i e 24 RBay FDZ3, 93 22
Ghyavs Potpidi podiskn danas, preokeens! (17

Odjapmn: "Poneseni dobrom energijem sa prethodne tribing -..."

1w M BAav 20027 GO0 o 74 May 2023, 6522
DGan . "Possets dobron enaigliions sa prelliodiog ifsie -

QBjzru: "Posto starz viast dolazi aa nasu tezu da je nuine...”

13

e
Lo

Froen 45 May 2023 00:ol f 24 May 20253

Oinae "Podt sl viast doladi na nadu leru 6a |2 nudng

Meta

Paid

$15.00 USD

You're being billed because you've reached your $15.00 payment threshald.

6,608 Iimpressions

" 2,843 hupressions

1,892 Impressions

$10.00

$10.00

$3.00

$2.00

$2.00



Receowt v Mirza Krnid

A TV,

Frrvoig =7 by et Prain

May 22, 2024, 16:56 P

FlLagrr e
MasterGard - 4244

sttt o tean o o IR 2

i

Frpdugl

Meta ads

Campaigns

Instagram objawa. Preokret je samoodbrana gradana...

RELETES B AR TR R

Promfrooy ¢ Jun

Qiann. "Posin stara viast dulazi na nasu tezu da jo nuzno..”
H

wrRAay A4 R R R

PRECFTHE TR B L LR

dukaz o cndu g ae aine

DR AT TR A C I WTETRY

Ohjaen “Prdreka Praokroti od elrang proslavijenoy

B0 AN e May 24, 2023, 1056 PR

Trean By o

Piaan Pritisia Pron g strape prosslaviiensy. |

Odjaws “Poadrsks Pyeokretu od strane prosiavijenag...”

vonn Ay T Sties 1o AR Lo Blay D ST, IDAE P

Coara "Podrdbhy Praokrai od sitane progtaviiznag,.

Meto

Paid

€20.00 EUR

You're being bitled because vou reached your €26.00 payment thresho'd.

€14.70

14,132 Impressions €3470

1,844 Impiessions €3.44
€007
1,577 Impressions €0.97
€0.89

1.483 Iniprassions €0.89



Meta

Recept for Nevena Jovanovic

tvencepaynicnt date

27 May 2023, 5158

Fayment method Paid
MosterCard - 4248

Rorpnoe Ginine BEARRD WSR2 $4 54 USD

Treasaction i0
6095470523897214-12467778

Ad spend s'nce 23 May 2023.

Fraduct yvpe
Meta ads

Campaigns

Odjaun “Posto stara viast dofazi na nasu tezu da je nuzno..™
$3.00

From 23 May 2022 G000 Lo 25 Ray 2023, 23.59

Uity Pedln slavg vlasl dolozs no onsu ez da jz nazne, ¢ 3.220 Innpressions $3.00
Objava "Hako znmmoe da se priblizavaju tzbori u L0317

- —— Ao f ; e - $1.54
Frowr 23 by 20273 G0 D01 0 25 May 20623, 25:09

T 1,910 Impregsiong $1.54

L7 RO Ui si o8 B prtiitzaenps zbhon |



Receipt for Mirza Krnid

i Tt Dot

May 29, 2023 10:40 AM

Paymont mathor
MasterCard - 4248
Rafoaencn Niboer KEASBOGTOB2

Transacson il
B8174036516040731-12442336

Broduct Ty
fera ads

Campaigns

Odjaya "Podeika Frackietu od strane proslavienog..,”

Faom Bloay 24, 2023 1260 Akt o Maey o8 2603 11330 AM
winagk Podril s Prookiatu od strang proslaviienen,

OBjanis: "Fearska Preckrelu od strane prosiavijenog...”

Tresn Royy 440 2023 12000 AV (o Ray 28, 2003, 1040 AM

Doprm “Poasrsha Mostuel, ok siiine proslaviienoy
i i G

CHjans: "Poilo stara viast dolazi no nagu tezu da je nuinoe...”

Fiom Ray 24, 2000 12 00 AR b May 26, 2023, 1040 AM

Dhganir 030 sinra wiast dolazi an nadu fezu da je nuzno .

Osiape "Ovo su izhori Preokreta,”

Fromn May 21 20230 12 GO Ak o Biay 26 2023, 1010 AM

DOase "Ove su chori Proechrota,”

Metg

Paid

€30.00 EUR

Yaur're heing bifled hecause you reached your €30.00 payment threshald.

€411

6,538 inpressions 4.1
€4.03

5,898 lmpressions €4.03
€1.56

1,953 impressions €1.56
€20.30

12,910 Inpressions €20.30



70 € transakcija koja je obuiwatila i oglasavanja na Instragramu kroz Facebook servis
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- Meta

Receipl [or Nevend Jovanavis

;\Cﬂ:g““! rC‘_

(USSR I E
1 Jun 2423, 67,57
Paid

Paymeant methon

MasterCard - 4249
Retaronce nurmber HREGHORWE? $ 1 5 OO U S D

Trangacta: 2

61794877 35493485-12508120 You're being billed because you've reached your $15.00 payment threshold,

Produsi sype
Mata ads

Campaigns

Objava. "Kako zname da se priblitZzavaju izbori v J30307”
$3.46

From 25 May 2625 00.00 0 § dun 2023, 9767
¥

Gljava, "Kako zname da se prichizavagu izbori u D000 4,892 Impressions $3.46
Nogatay: Pozivamo te na zavrdny kohvenciju pokreta Preckret. 2N ISTARA ZGRADA VLADE,...
$11.46
Mrom 36 Fay PUZT GOOOC o 1 Jun 2033, 07 57
jorp Pozivarng et zavidtoe konvencipu pokrels Preokect. JOOOOSTAL15,865 Impressions $11.46
Dagadaj: Zavrina konvencija pokreta Preokret
] ] $0.08
From 25 May 2003 00000 i 1 Jun 2003, 67 57
Dotdy St i Ko encia paosrets DCreokot 135 Impresslons 50.08



Meta

Receipt for Nevena Jovanoavic

Ivone i pasyin il G
3 Juy 2023, 09:56

Paid

Paymeal n

MasterCard « 4248
Redcronoe sopnhor WWLHERIYLZ $ 2 5 O O U S D

Transaciion 113
3931884786922455-12524971 You're being killed because you've reached your $25.00 payment threshald.

Piedudl type
Meta ads

Campaigns

Dogadal: Zevréna konvensija pokrets Preokret
. 2.
155 52.28

From 31 Ray 2023500000 10 3 Jun 2023

Pgedi Zavidng koowvancin e pokrata Preokret 2,445 Impressions 52,28
Dogadaj: Pozivamao te na zavrinu kKonvenciju pokreta Preckret. (1L CISTARA 2GRADA VLADE,...
522.72

Froen 31 bay 20770 S000 10 3 Jun 20233, 09 55

Dengeadey Fogname 16 ea zavisiu Xonvenciu polkeelz Preckeel, DGO DSTAL 34,379 Impressions $22.72



Receipt 1o Mirea Krnid

A 10

brvonaPayment Date
Jun 11, 223, 168 AM

Payment meilad
fastarCard - 4249
A

Reterenen Numer G307 P50L06E00

Trarsacnos 2

615452770755 1008-12543252

Product Typs

fteta ads

Campaigns

Qajapn. "Gve sy izberi Preckrets.”
From bay 28, 2023, 12 D0 ARS tr May 31 2023% 11 39 PM

Lispdnl v S e Mrensboia t

OBpasn "Ovo su izbor Prsgokreta,”

Fre sivbiy 32 e g AR

Edigemis "Cheentd bant ProuRinta "

Meta

17,018 Iimpressions

6,528 Impressiony

Paid

€39.70 EUR

Ad spend sinca May 28, 2023,

€29.70
€29.70
€10.00

€10.00



Lo Upbeat Hub D.O.O.
’f;f:‘}g UPBERT Kralja Nikole 36
Q:;:L{‘” “..'.  Podgorica, MNE
" PIB: 03226565
PDV: 30/31-25115-9
067273381,,
info@upbeathub.com
www.upheathub.com

540-10062-29, ERSTE banka

IBAN - ME25540000007300495140
SWIFT-OPPOMEPG

Racun

Interni Broj : 4612023

Fiskalni Racun: yi793dg853/46/2023/az868bd566
Vrijeme Racuna: 22-06-2023 14:00:25

Mjesto izdavanja Racuna: Podgorica

Rok Placanja: 27-06-2023

Naéin Pla¢anja: Virman Valuta: EUR

R.B Sifra Naziv Kolicina JM
11 Rentiranje Sale dva skupa tokom 2 Kom
Maja
2
Poreske Stope
Br.Stavki Osnovica Iznos PDV Stopa %
1 250.00 52.50 21.00 - Opsta
Napomena:

Dva skupa 10.05.2023 i 18,05,2023

Primio

bez PDV

Kupac
Mirza Krnic
P1B:0407988213007

MNE,Podgorica, Svetozara Markovica 1

krnicmirza@gmail.com

Cijena- Cijena- PDV

lznos PDV  Vrijednost

Fakturisao

rabat bez rabat Y sa PDV
PDV +PDV
125.0¢ 151.25 21 52.50 302.50
Ukupno bez POV: 250.00
Ukupan rabat: 0.00
Ukupne sa rabatom: 250.00
Ukupan PDV: 52.50
Ukupno: 302.50

IKOF: 596444719AF71136DDAF62783229EF3A

JIKR: 3F3E7A01-D627-4BF9-994E-C888B163CAEQ
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UGCOVOR O ZAKUPU

Zaklju€en u Podgorici, dana 15.03.2023 godine, izmedu:

1. Zoran Aleksi¢ iz Podgorice , IMBG G- c Zakupodavca, sa
jedne strane { u daljem tekstu: Zakupodavac)

2. Andrijana Radovi¢ iz Podgorice , JMBG_'kao Zakupca, sa
druge strane ( u daljem tekstu: Zakupac)

Clan 1

-Predmet ugovora je zakup poslovnog prostora u ul Svetozara Markovida br 1,
Podgorica, povrsine 57m2, visoko prizemlje , upisan u LN 186 PD 1, KO Podgorica
1, svoiina 1/1, koji je vlasniStvo Zakupodavca,bez tereta i ogranicenja.

Clan 2

Ugovor se zaklju€uje na odredeni period u trajanju od 12 mjeseci, pocev od
15.03.2023 do 15.03.2024 godine.

Clan 3

Cijena po osnovu zakupa ovog stana je 500€. Zakupac prilikom potpisivanja
ovog Ugovora daje kiriju za mjesec kad pocinje da koristi stan (unaprijed) i
depozit od 500€ .Depozit se ¢uva kod Zakupodavca do isteka Ugovora a vraca
se Zakupcu ukoliko bude izmirio sve obaveze koje je potpisac ovim Ugovorom,
u protivnom depozit ostaje kod Zakupodavca.

Ukoliko Zakupac ne ispostuje rok predvidjen Ugovorom, a niéim izazvan od
strane Zakupodavca, depozit ostaje Zakupodavcu ( ne vraca se Zakupcu)
Ukoliko Zakupodavac prekine ugovor prije isteka ugovora,duzan je vratiti
depozit Zakupcu.
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Clan 4

Prilikom stupanja u posjed Zakupca u predmetni prostor i prilikom
primopredaje prostora u ponovni posjed Zakupodavca, po zavrsetku zakupnog
odnosa, sacinice se Zapisnik o primopredaji, uz foto-elaborat, koji ée potpisati
Zakupac i Zakupodavac, a u kojem ¢e se konstatovati stanje predmetnog
prostora i druge relevantne ¢injenice, a posebno stanje svih komunalija (
utrosak elektri¢ne energije, utrosak vode, odrzavanje predmetnog prostora,
druge eventualne obaveze) i evidentirati stvari koje se predaju Zakupcu na
koris¢enje, odnosno koje se predaju u ponovni posjed Zakupodavcu. '
Zakupac uzima stambeni prostor u videnom stanju { okrecen i higijenski ist) i
obavezuje se da ga preda Zakupodavcu u istom stanju.

Clan 5

Zakupac se obavezuje da kiriju placa svaki mjesec u periodu od 15do 18 u
mjesecu.

Zakupac se obavezuje da za vrijeme koris¢enja stana plaéa struju, vodu,
telefon, odvoz smeca i odrZavanje zgrade/ulaza do 25-og u tekudem mijesecu,
za prethodni mjesec.

Kopija uplata, kao dokaz o izvrSenju ugovorenih obaveza iz prethodnog stava,
Zakupac je duZan da dostavi neposredno Zakupodavcu, a najkasnije do kraja
mjeseca , za prethodni mjesec.

Zakupac se obavezuje da u siucaju pozara ili poplave ili drugog incidenta, &iji je
uzro¢nik Zakupac, ( a potvrdeno od nadieznih institucija) snosi troskove
opravke i vrac¢anja objekta u prvobitno stanje.

Zakupac nije ovlaséen da u stambenom prostoru, bez prethodne saglasnosti
Zakupodavca, vrsi bilo kakve sustinske prepravke ili izmjene.

Zakupac se obavezuje da po prestanku zakupnog odnosa zakupljeni, prostor
vrati u onom stanju u kojem ga je primio, osim onih promjena koje su nastale
kao posledica redovne upotrebe stambenog prostora, kao i da izmiri sve
obaveze prema Zakupodavcu iz ovog ugovora.

Sve eventualne Stete koje budu nastale zbog nesavjesnog koris¢enja
predmetnog objekta( $to odudara od normalne upotrebe) Zakupac je duzan da
nadoknadi Zakupodavcu u punom iznosu odmah, a najkasnije u roku od 8 dana
od dana nastanka stete.
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Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da ovaj ugovor prestaje saglasno$cu volja
ugovornih strana, jednostranim raskidom/otkazom od strane Zakupodavca te i
Jjednostranim raskidom/otkazom ugovora od strane Zakupca.

Zakupodavac moze dati jednostrani otkaz/raskid OVOg ugovora pisanim putem
( podtom ili putem e-maila) Zakupcu, uz otkazni rok od 30 dana.

Zakupac moZe dati jednostrani otkaz/raskid ovog ugovora pisanim putem (
postom ili putem e-maila) Zakupodavcu, uz otkazni rok od 30 dana.
Zakupac je duZan izmirivati sve obaveze po osnovu zakupnine i sve druge
obaveze u vezi sa zakupom, za svo vrijeme boravka, kao i za vrijeme trajanja
otkaznog roka.

Ukoliko Zakupac kasni sa pla¢anjem jedne mjeseéne zakupnine ili drugih
troskava, Zakupodavac ¢e poslati opomenu/obavjeitenje Zakupcu, sa rokom
od 5 dana od za izmirivanje obaveze.

Zakupodavac moze, ukoliko Zakupac ne izmiri gbaveze po proteku ostavljenog
roka 5 dana, ili ukoliko Zakupac ne primi opomenu/obavjestenje, dati
otkaz/raskid Ugovora bez ostavljanja otkaznog roka.

Ukoliko Zakupac kasni sa placanjem mjese&ne zakupnine ili drugih troskova za
period od dva mjeseca zakupa, Zakupodavac mo¥e dati otkaz/raskid Ugovora
bez ostavijanja otkaznog roka.

Ukoliko Zakupac ne bude uredno izvravao druge obaveze predvidene ovim
Ugovorom Zakupodavac moZe dati otkaz/raskid ugovora, uz otkazni rok od 15
dana.

Otkazni rok po ovom Ugovoru je najmanje mjesec dana, a nakon isteka OVOg
roka Zakupac je saglasan, ako se Ugovor ne obnovi da Zakupodavac moze bez
njegove posebne saglasnosti uci u posjed u zamijeniti brave.

Clan 7

Predmetni Ugovor stupa na snagu momentom potpisivanja od strane
ugovornih strana i isti ¢e biti ovjeren kod nadle#nog suda ili notara.

Teret pla¢anja poreza na zakup nepokretnosti kao i trokovi ovjere ugovora
pada na Zakupca.




Ukoliko Zakupac ne bude izmirivao preuzete obaveze u duZzem period od
mjesec dana, a koje se ti¢u nepladanja kirija i prispjelih raéuna, Ugovor se
smatra automatski raskinut.

Clan 8

Sve eventualne sporove po ovom ugovoru, ugovorne strane ¢e poku3ati rijesiti
mirnim putem, u protivhom sporazumno se ugovara nadleZnost Osnovnog
suda u Podgorici.

Clan 9

Ugovor je sainjen u 2(dva) istovjetna primjerka, od ¢ega po 1{jedan) za obije
ugovorne strane

ZAKUPODAVAC : ZAKUPAC:



POTVRDA O OVJERI POTPISA | RUKOPISA

Notar Viadan Bekan, sa sjedi$tem u Podgorici, ul. Slobode 47

potvrduje da su Radovi¢ Andrijana, rodena I oodine, sa adresom boravista u Podgorici, Svetozara Markovi¢a
1, &ija je istovjetnost imenovanog utvrdena na osnovu uvida u fi¢nu kartu broj 590092129, izdata dana
04.10.2013.godine, i Aleksi¢ Zoran, roGen * godine, sa adresom stanovanja u Podgorici, Studentska 45, &ija je
istovjetnost imenovanog utvrdena na osnovu uvida u lignu kartu broj 287796659, izdata dana 24.05.2019.godine, priznali
za svoje potpise na ovoj ispravi;

/ / ! / /
!. [svojenutno napisao rukopisiranie nukopis svojerudng napisacisljepa ifi slabavide tice svojerutno na ispravi napisalo kopis).

ili izjavom svjedoka / / !

(ime i prezime, zanimanije, adresa i mjesto prebivalidta gdnosno boravita, ufica I broj)

¢iji je identet utvrden na osnovu ! / !
{broj | datum izdavanja litne karte, putng isprave ili drugog dokumenla sa fotografijem)

Ime i prezime lica &iji se potpis ovjerava ispisao je sviedok ! ! &iji je identitet

utvrden na osnovu / f !
{brej | datum izdavaria licne karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijem)

imenovanom je isprava / !
(preditana/proditana pomodu lumatalprevedena sadrina)

Identitet tumaca je utvrden na osnovu

(brej | datum izdavanja i2ne karle, putne isprave il drugeg dokumenta sa fotografijom)

Imencvani je ovlascen za zastupanje na osnovu

(akt kojim e dalo ovlaséenje za zastupanje)

Taksa odnosno naknada za izvrienu ovjeru potpisa na 2 primjerka istovjetne isprave obrafunata je u iznosu
@ od 11,00 eura + PDV (21%) u iznosu od 2,31 eura, ukupno je naplacena u iznosu 13,31 eura.

Brof: OV 4881/2023

Ovjera izvrdena dana 16.03.2023. godine u 13:06 casova, u Kancelariji notara .
(mjesto aviere polpisa kada se ovjera wisi van sluzbenih prostorija)
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ANEKS UGOVORA O ZAKUPU

od 16.03.2023.

(broj OV 4881/2023, notar Vladan Bekan)

zakljufen 18.03.2023. godine, izmedu
1. Zoran Aleksi¢ iz Podgorice, MBG | <20 zakupodavca, sa jedne strane { u daljem
tekstu : Zakupodavac)
i
2. Andrijana Radovi¢ iz Podgorice, JMBGI <2 Zakupca, sa druge strane (u daljem

tekstu: Zakupac)

Clan1

U élanu 5 postojeceg Ugovora dodaju se zadnja dva stava koji glase:

“Kirije za tri mjeseca: april, maj i jun 2023. godine ¢e biti isplacene u jednoj transi, a obaveze za ta tri
mjeseca iz stava 2 ovog clana preuzede Zakupodavac. Nakon tog roka, isplate ¢e se vriti po inicijalno

ugovorenoj dinamici,

Kirije isplacene po €lanu 3 ovog Ugovora ¢e se u dobroj namjeri izmedu Zakupodavca i Zakupca

rasporediti na ostale mjesece, odnosno period koji ovaj ugovor obuhvata.”
Clan 2

U svemu ostalom inicijalni ugovor ostaje nepromijenjen.

ZAKUPODAVAC: ZAKUPAC:

%eﬂ o f_7 10 odanS



1ZIAVA

Ovim dokumentom potvrdujemo da je dana 31.05.2023. godine Zakupac isplatio Zakupodavcu 1.500 eura
neto za tri mjeseca zakupa (april, majijun 2023. godine), a u skladu sa Ugovorom o zakupu od 16.03.2023.

(broj OV 4881/2023, notar Vladan Bekan i njegovim Aneksom od 18.03.2023. godine.

ZAKUPQDAVAC: ZAKUPAC:

Zoran Aleksié Andrijana Radovié



